
Regionalni centar: Zagreb

Klasa: UP - I/110/07/13-01/4279 Zagreb, dana 02.08.2013

Ur. br: 04-06-13-4279-579

Nagodbeno vijeće: ZG07

Zagreb, Ulica grada Vukovara 70

Nagodbeno vijeće ZG07  u sastavu Biljana Pataki predsjednik vijeća,  Martina Čeović član vijeća i Ana Fabris član vijeća, u postupku predstečajne nagodbe nad 
dužnikom INSTITUT IGH, dioničko društvo za istraživanje i razvoj u graditeljstvu, OIB:79766124714, Janka Rakuše 1, Zagreb, na temelju članka 104.  Zakona o 
općem upravnom postupku („Narodne novine“, broj 47/09, daljnjem tekstu: ZOU) donosi sljedeće:

RJEŠENJE O ISPRAVCI GREŠAKA

I. U izreci Rješenja Klasa: UP - I/110/07/13-01/4279, Ur. Br.: 04-06-13-4279-562 od 26. srpnja 2013. godine (u daljnjem tekstu: Rješenje)

ispravlja se točka II. te ista treba glasiti:

II. Utvrđuje se da je ukupan iznos obveza dužnika prema vjerovnicima na dan otvaranja postupka predstečajne nagodbe 2.041.058.760,70 kn, ukupan iznos 
    prijavljenih tražbina 2.094.551.465,29 kn, ukupan iznos utvrđenih tražbina 1.894.250.159,22 kn, dok ukupan iznos osporenih tražbina iznosi 
    219.711.106,39 kn. 

II. U izreci Rješenja ispravlja se točka III. te ista treba glasiti:

III. Utvrđuje se da iznos osporenih tražbina ne prelazi 25 % vrijednosti prijavljenih tražbina odnosno iznosi 10,39 % te su se stekli uvjeti za nastavak postupka.

III. U izreci Rješenja ispravlja se točka IV. te ista treba glasiti:

IV. Utvrđuje se da je izvršen prijeboj utvrđenih tražbina s dospjelim protutražbinama dužnika u ukupnom iznosu 6.917.510,98 kn. Preostali iznos utvrđenih  
tražbina vjerovnika koji imaju pravo glasati o planu financijskog i operativnog restrukturiranja nakon izvršenog prijeboja iznosi 1.887.332.648,24 kn.



IV. Ovaj ispravak proizvodi pravni učinak od dana od kojeg pravni učinak proizvodi Rješenje koje se ispravlja.

Obrazloženje:

Dana 24. srpnja 2013. godine, održano je ročište za utvrđivanje tražbina nad dužnikom  INSTITUT IGH, dioničko društvo za istraživanje i razvoj u graditeljstvu, 
OIB:79766124714, Janka Rakuše 1, Zagreb.

Uvidom u objavljeno Rješenje, Vijeće je utvrdilo kako iznos uvjetne tražbine vjerovnika ETZ Ekonomsko tehnički zavod d.d .u iznosu od 9.380.866,43 kn omaškom 
nije uvršten u tablicu utvrđenih tražbina. Nakon ispravka tablice za navedenog vjerovnika, ispravlja se ukupan iznos obveza dužnika prema vjerovnicima, iznos  
prijavljenih tražbina vjerovnika te ukupan iznos utvrđenih tražbina vjerovnika. Isto tako, Vijeće ispravlja postotak iznosa osporenih tražbina u odnosu na ukupan iznos 
prijavljenih tražbina te preostali iznos utvrđenih tražbina vjerovnika koji imaju pravo glasa o Planu financijskog i operativnog restukturiranja nakon izvršenog prijeboja.

Slijedom navedenog, Nagodbeno vijeće je sukladno čl. 104 ZOU-a donijelo odluku o ispravljanju navedenih pogrešaka i riješilo kao u izreci.
                                                                

Uputa o pravnom lijeku: Protiv ovog Rješenja može se podnijeti žalba. Rok za žalbu je osam dana od dana dostave rješenja. Žalba se podnosi Financijskoj agenciji.  
O žalbi odlučuje Ministarstvo financija, Samostalni sektor za drugostupanjski upravni postupak. Žalba protiv rješenja ne odgađa izvršenje rješenja prema čl. 30. stavak 
7. Zakona.

predsjednica Nagodbenog vijeća:

                                                                              Biljana Pataki



OIB VJEROV-
NIKA NAZIV VJEROVNIKA

IZNOS OBVEZE 
PREMA IZVJEŠĆU 

DUŽNIKA 

IZNOS TRAŽBINE 
PREMA PRIJAVI 

VJEROVNIKA 

OVRŠNA IS-
PRAVA 

(DA/NE)

UTVRĐENI IZNOS 
TRAŽBINE

OSPORENI IZ-
NOS TRAŽBINE

 JAVNA UPRAVA I TRGOVAČKA DRUŠTVA U VEĆINSKOM VLASNIŠTVU RH    

76023745044 AGRONOMSKI FAKULTET SVEUČILIŠTA U ZA-
GREBU

501.806,57 501.806,57 NE 501.806,57 0,00

89465386965 AKADEMIJA TEHNIČKIH ZNANOSTI HRVATSKE 36.000,00 0,00  36.000,00 0,00

34114418260 BRODARSKI INSTITUT D.O.O. 217.372,76 217.372,76 NE 217.372,76 0,00

06531901714 KD ČISTOĆA D.O.O. 23.950,08 22.306,51 NE 23.950,08 0,00

16912997621 ČISTOĆA D.O.O., Dubrovnik 1.957,08 0,00  1.957,08 0,00

38812451417 ČISTOĆA D.O.O., Split 94.418,63 94.418,63 DA 94.418,63 0,00

70467048139 ČISTOĆA D.O.O. Karlovac 8.130,21 8.130,21 NE 8.130,21 0,00

84923155727 ČISTOĆA , usluge održavanja čistoće d.o.o. 10.542,81 0,00  10.542,81 0,00

89283099870 DOBROVOLJNO VATROGASNO DRUŠTVO SAN 
MARINO

7.800,00 0,00  7.800,00 0,00

38044196291 DOBROVOLJNO VATROGASNO DRUŠTVO SENJ 17.683,29 17.683,29 NE 17.683,29 0,00

63912768476 DOBROVOLJNO VATROGASNO DRUŠTVO TISNO 800,00 0,00  800,00 0,00

58064112834 DRUŠTVO GRAĐEVINSKIH INŽENJERA DUBROV-
NIK

1.500,00 0,00  1.500,00 0,00

08954544114 DRUŠTVO GRAĐEVINSKIH INŽENJERA ZAGREB 2.312,50 0,00  2.312,50 0,00

99229264868 DRUŠTVO INŽENJERA I TEHNIČARA MEĐIMUR-
JA

800,00 0,00  800,00 0,00

84891127540 DRŽAVNA GEODETSKA UPRAVA 9.773,60 0,00  9.773,60 0,00



74660437164 DRŽAVNI HIDROMETEOROLOŠKI ZAVOD 29.470,00 0,00  29.470,00 0,00

47904329383 DRŽAVNI ZAVOD ZA ZAŠTITU PRIRODE 120,00 0,00  120,00 0,00

84477684422 EKONOMSKI FAKULTET SVEUČILIŠTE U SPLITU 20.000,00 20.000,00 NE 20.000,00 0,00

71259740533 FAKULTET KEMIJSKOG INŽENJERSTVA I TEHNO-
LOGIJE

3.242,20 0,00  3.242,20 0,00

28011548575 FAKULTET POLITIČKIH ZNANOSTI 200,00 0,00  200,00 0,00

25410051374 FAKULTET PROMETNIH ZNANOSTI 141.250,00 141.250,00 NE 141.250,00 0,00

57029260362 FAKULTET ELEKTROTEHNIKE I RAČUNARSTVA 30.582,87 0,00  30.582,87 0,00

02024882310 FAKULTET ORGANIZACIJE I INFORMATIKE 15.000,00 0,00  15.000,00 0,00

85821130368 FINANCIJSKA AGENCIJA 791,72 791,72 NE 791,72 0,00

43594593297 GEODETSKI FAKULTET SVEUČILIŠTA U ZAGREBU 55.350,00 0,00  55.350,00 0,00

21712494719 GRAD DUBROVNIK 21.721,81 21.721,81 NE 21.721,81  

0654035 GRAD KARLOVAC 9.547,69 8.391,24 DA 9.547,69 0,00

30050049642 GRAD OSIJEK 11.706,05 0,00  11.706,05 0,00

79517841355 GRAD PULA 2.044,06 2.044,06 DA 2.044,06  

54382731928 GRAD RIJEKA ODJEL ZA KOMUNALNI SUSTAV 
DIREKCIJA PLANA I RAZVOJA

57.939,55 57.939,55 DA 57.939,55 0,00

08686015790 GRAD SISAK 6.255,15 9.280,48 NE 6.255,15 3.025,33

78755598868 GRAD SPLIT-GRADSKI PRORAČUN 474.090.650,52 474.090.650,52 NE 474.090.650,52 0,00

78755598868 GRAD SPLIT-komunalni doprinos  2.786.678,10   2.786.678,10

78755598868 GRAD SPLIT-GRADSKI PRORAČUN 28.691,00 28.691,00 DA 28.691,00 0,00



70849734159 GRAD VARAŽDIN 10.373,82 0,00  10.373,82 0,00

09933651854 GRAD ZADAR, UPRAVNI ODJEL ZA KOM.DJELAT-
NOSTI

3.671,97 0,00  3.671,97 0,00

61817894937 GRAD ZAGREB 370.806,80 370.806,80 DA 370.806,80 0,00

74364571096 GRADSKA PLINARA ZAGREB-OPSKRBA 110.950,08 110.950,08 DA 110.950,08 0,00

62924153420 GRAĐEVINSKI FAKULTET ZAGREB 3.539.927,89 4.015.102,44 NE 3.539.927,89 475.174,55

04150850819 GRAĐEVINSKI FAKULTET, SVEUČILIŠTA J.J.STRO-
SSMAYERA U OSIJEKU

1.188.123,64 1.188.123,64 DA 1.188.123,64 0,00

98834727195 HAA, HRVATSKA AKREDITACIJSKA AGENCIJA 200.000,00 0,00  200.000,00 0,00

61989185242 HAZU-HRVATSKA AKADEMIJA ZNANOSTI I 
UMJETNOSTI

17.250,00 16.000,00 NE 17.250,00 0,00

41317489366 HEP PLIN, D.O.O. 2.062,50 2.062,50 NE 2.062,50 0,00

46830600751 HEP-DISTRIBUCIJA D.O.O.DP ELEKTRODALMA-
CIJA

16.940,37 16.940,37 NE 16.940,37 0,00

46830600751 HEP-OPERAT.DIST.SUST.D.O.O.DP ELEKTRA 
KARLOVAC

1.131,09 1.131,09 NE 1.131,09 0,00

46830600751 HEP-OPERATOR DIS.SUSTAVA D.O.O.DP ELEK-
TRA

2.079,74 2.079,74 NE 2.079,74 0,00

46830600751 HEP-OPERATOR DIST.SUSTAVA D.O.O. DP ELEK-
TRA ZAGREB

144.204,98 144.204,98 NE 144.204,98 0,00

46830600751 HEP-OPERATOR DISTRIBUCIJSKOG SUSTAVA 
D.O.O. DP ELEKTROISTRA PULA

4.051,81 1.310,22 NE 4.051,81 0,00

46830600751 HEP-OPERATOR DISTRIBUCIJSKOG SUSTAVA 
D.O.O. DP ELEKTROJUG

3.179,07 3.179,07 NE 3.179,07 0,00

46830600751 HEP-OPERATOR DISTRIBUCIJSKOG SUSTAVA 
D.O.O. ELEKTRA SISAK

6.235,95 6.235,95 NE 6.235,95 0,00

46830600751 HEP-OPERATOR DISTRIBUCIJSKOG SUSTAVA 2.975,35 2.975,35 NE 2.975,35 0,00



D.O.O.DP ELEKTRA ZADAR

46830600751 HEP-OPERATOR DISTRIBUCIJSKOG SUSTAVA 
D.O.O.DP ELEKTROPRIMORJE RIJEKA

20.884,96 20.884,96 NE 20.884,96 0,00

46830600751 HEP-OPERATOR DISTRIBUCIJSKOG SUSTAVA, 
D.O.O. DP "ELEKTROSLAVONIJA" OSIJEK

13.052,23 13.052,23 NE 13.052,23 0,00

63073332379 HEP-OPSKRBA D.O.O. 435.392,01 435.392,01 DA 435.392,01 0,00

15907062900 HEP-TOPLINARSTVO D.O.O. 617.801,80 617.801,80 NE 617.801,80 0,00

15907062900 HEP-TOPLINARSTVO D.O.O.  POGON OSIJEK 78.076,76 78.076,76 NE 78.076,76 0,00

41387373932 HINA, HRVASTKA IZVJEŠTAJNA NOVINSKA 
AGENCIJA

2.250,00 2.250,00 NE 2.250,00 0,00

39995615488 HKIG-EDUCA  D.O.O. 60.981,59 0,00  60.981,59 0,00

87311810356 HP D.D.POŠTANSKO SREDIŠTE ZAGREB 194.618,71 194.618,71 NE 194.618,71 0,00

85986018932 HRVATSKA KOMORA ARHITEKATA 115,62 0,00  115,62 0,00

65080653676 HRVATSKA KOMORA INŽENJERA GRAĐEVINAR-
STVA

284.040,00 0,00  284.040,00 0,00

26023027358 HRVATSKA KOMORA INŽENJERA STROJARSTVA 2.398,50 0,00  2.398,50 0,00

68419124305 HRVATSKA RADIOTELEVIZIJA-ODJEL PRETPLATE 396.616,29 367.191,12 NE 396.616,29  

33433787070 HRVATSKA UDRUGA ORACLE KORISNIKA 5.000,00 0,00  5.000,00 0,00

80978339255 HRVATSKA UDRUGA POSLODAVACA 62.861,60 0,00  62.861,60 0,00

50729905264 HRVATSKA UDRUGA STRUČNJAKA ZAŠTITE PRI-
RODE I OKOLIŠA

12.000,00 0,00  12.000,00 0,00

75508100288 HRVATSKA ZAJEDNICA RAČUNOVOĐA I FINAN-
CIJSKIH DJELATNIKA ZAGRE

1.298,00 0,00  1.298,00 0,00

69693144506 HRVATSKE ŠUME  D.O.O. 212.108,96 212.108,96 NE 212.108,96 0,00

28921383001 HRVATSKE VODE VODNOGOSPODARSKI ODJEL ZA 
GORNJU SAVU 103.065,23 103.065,23 DA 103.065,23 0,00



28921383001 HRVATSKE VODE VODNOGOSPODARSKI ODJEL ZA 
SREDNJU I DONJU SAVU 4.457,80 4.457,80 DA 4.457,80 0,00

46144176176 HRVATSKI DRŽAVNI ARHIV 39.600,00 0,00  39.600,00 0,00

43733878539 HRVATSKI GEOLOŠKI INSTITUT 1.264.947,54 0,00  1.264.947,54 0,00

51867618130 HRVATSKI HIDROGRAFSKI INSTITUT 97.928,79 97.928,79 NE 97.928,79 0,00

53150371536 HRVATSKI PRIRODOSLOVNI MUZEJ 106.047,78 106.047,78 NE 106.047,78 0,00

04601923208 HRVATSKI REGISTAR BRODOVA 9.354,89 0,00  9.354,89 0,00

57450863852 HRVATSKI SAVEZ GRAĐEVINSKIH INŽENJERA 92.610,00 0,00  92.610,00 0,00

23691527614 HRVATSKI ZAVOD ZA TOKSIKOLOGIJU 8.048,01 0,00  8.048,01 0,00

46674295008 HRVATSKO ASFALTERSKO DRUŠTVO 35.000,00 0,00  35.000,00 0,00

22189855239 HRVATSKO DRUŠTVO KEMIJSKIH INŽENJERA I 
TEHNOLOGA

460,00 0,00  460,00 0,00

41624071651 HRVATSKO DRUŠTVO ZA ZAŠTITU VODA I 
MORA

6.000,00 0,00  6.000,00 0,00

87896616668 HRVATSKO GEOTEHNIČKO DRUŠTVO 22.503,40 22.503,40 NE 22.503,40 0,00

49089859436 HRVATSKO ORNITOLOŠKO DRUŠTVO 8.641,79 8.641,79 NE 8.641,79 0,00

08720210702 HŽ CARGO D.O.O. 2.035,56 2.035,56 NE 2.035,56 0,00

21765234516 INDUSTRIJSKO-OBRTNIČKA ŠKOLA 35.379,53 35.379,53 NE 35.379,53 0,00

69715301002 INSTITUT RUĐER BOŠKOVIĆ 21.152,28 0,00  21.152,28 0,00

97065215278 IRES, INSTITUT ZA ISTRAŽIVANJE I RAZVOJ ODR-
ŽIVIH EKO SUSTAVA

83.225,00 0,00  83.225,00 0,00

53151981382 JVP DUBROVAČKI  VATROGASCI 381,75 0,00  381,75 0,00

99401575594 KEMIJSKO-TEHNOLOŠKI FAKULTET, SVEUČILI-
ŠTE U SPLITU

10.000,00 0,00  10.000,00 0,00

46377257342 KLINIČKI BOLNIČKI CENTAR ZAGREB 150,00 0,00  150,00 0,00



98749709951 LUČKA UPRAVA PLOČE 2.269,38 0,00  2.269,38 0,00

18683136487 MINISTARSTVO FINANCIJA, POREZNA UPRAVA 24.859.980,40 24.859.980,40  24.859.980,40 0,00

18683136487 MINISTARSTVO FINANCIJA, POREZNA UPRAVA 85.000,00 85.000,00  85.000,00 0,00

36162371878 MUP - RH 2.206,90 0,00  2.206,90 0,00

17323637115 ODVODNJA D.O.O. 500,00 500,00 NE 500,00 0,00

76722145702 POMORSKI FAKULTET RIJEKA 397.423,41 397.423,41 NE 397.423,41 0,00

74633152524 RONILAČKI CENTAR ZLATNA LUKA 67.033,38 67.033,38 NE 67.033,38 0,00

99534693762 RUDARSKO-GEOLOŠKO-NAFTNI FAKULTET 212.542,49 212.542,49 DA 212.542,49  

73110852729 SECON HDGK 292.618,06 0,00  292.618,06  

84218628128 SISAČKI VODOVOD D.O.O. 2.103,80 2.103,80 NE 2.103,80 0,00

64406809162 SREDIŠNJE KLIRINŠKO DEPOZITARNO DRUŠTVO 
D.D.

62.725,26 62.725,26  62.725,26 0,00

28163265527 SVEUČILIŠTE U ZAGREBU, Prirodoslovno-mate-
matički fakultet

198.268,52 198.268,52 NE 198.268,52 0,00

46319717480 TEHNIČKI FAKULTET RIJEKA 8.094,43 8.094,43 NE 8.094,43 0,00

08814003451 TEHNIČKO VELEUČILIŠTE U ZAGREBU 30.867,00 0,00  30.867,00 0,00

 3144666 UDRUGA GRAĐEVINSKIH INŽENJERA SPLIT 1.800,00 0,00  1.800,00 0,00

75480885018 VISOKO GOSPODARSKO UČILIŠTE U KRIŽEVCI-
MA

200.000,00 0,00  200.000,00 0,00

00862047577 VODOVOD DUBROVNIK D.O.O. 1.121,06 1.121,06 NE 1.121,06 0,00



56826138353 VODOVOD I KANALIZACIJA D.O.O., Split 6.120,57 6.120,57 NE 6.120,57 0,00

65617396824 VODOVOD I KANALIZACIJA D.O.O., Karlovac 887,91 887,91 NE 887,91 0,00

43654507669 VODOVOD-OSIJEK d.o.o. 0,00 14.364,80 NE  14.364,80

85584865987 ZAGREBAČKI HOLDING  D.O.O. 5.912,17 0,00  5.912,17 0,00

85584865987 ZAGREBAČKI HOLDING D.O.O., 003 PODR.VO-
DOOPSKRBA I ODVODNJA

191.480,58 191.480,58 NE 191.480,58 0,00

85584865987 ZAGREBAČKI HOLDING D.O.O., 004 PODRUŽNI-
CA ČISTOĆA

18.273,51 28.426,34 NE 18.273,51 10.152,83

85584865987 ZAGREBAČKI HOLDING D.O.O., 006 PODRUŽNI-
CA ZRINJEVAC

860,04 0,00  860,04 0,00

85584865987 ZAGREBAČKI HOLDING D.O.O., 007 PODRUŽNI-
CA ZAGREBPARKING

2.564,85 2.564,85 NE 2.564,85 0,00

85584865987 ZAGREBAČKI HOLDING D.O.O., PODR.GSKG 12.212,33 12.212,33  12.212,33 0,00

 ZAGREBAČKI HOLDING - SUVLASNICI STAMBE-
NE ZGRADE U ZAGREBU SACHSOVA 6

0,00 11.503,23   11.503,23

33392005961 ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO GRADA ZAGRE-
BA

59.035,37 0,00  59.035,37 0,00

83442273157 ZAVOD ZA UNAPREĐIVANJE SIGURNOSTI D.D. 5.859,60 0,00  5.859,60 0,00

60482636839 ZRAČNA LUKA ZAGREB D.O.O. 125,00 0,00  125,00 0,00

74640705361 ŽUPANIJSKA UPRAVA ZA CESTE 3.677,28 0,00  3.677,28 0,00

UKUPNO 1. skupina 512.165.424,89 512.394.048,47 0,00 512.165.424,89 3.300.898,84

 FINANCIJSKE INSTITUCIJE      

23759810849 ALLIANZ ZAGREB D.D. 224.874,79 224.874,79 NE 224.874,79  

26187994862 CROATIA OSIGURANJE D.D. 5.785.476,76 1.559.157,00 DA DJEL 1.559.157,00  



22694857747 EUROHERC OSIGURANJE D.D. - PODRUŽNICA 
SPLIT

10.249,26 10.249,26 NE 10.249,26  

22694857747 EUROHERC OSIGURANJE D.D. - PODRUŽNICA ZA-
GREB 71.687,01 71.687,01 NE 71.687,01  

23057039320 ERSTE&STEIERMARKISCHE BANK  DD 53.641.319,28 3.292.682,39 DA 3.292.682,39

10840749604 GENERALI OSIGURANJE D.D. 255.701,46 255.701,46 NE 255.701,46  

87939104217 HRVATSKA POŠTANSKA BANKA DD 12.968.213,10 528,30 DA 528,30  

14036333877 HYPOALPE-ADRIA-BANK DD 34.438.013,81 309,55 DA 309,55  

02535697732 PRIVREDNA BANKA ZAGREB DD 116.382.984,05 83.345.850,13 DA 83.345.850,13  

53056966535 RAIFFEISENBANK AUSTRIA d.d. 7.063.098,80 7.063.098,80 DA 7.063.098,80  

75346450537 RAIFFEISEN LEASING D.O.O 19.070,23 19.070,23 DA 19.070,23  



42252496579 SLATINSKA BANKA DD 4.505.693,40 389,46 DA 389,46  

69326397242 SPLITSKA BANKA DD SOCIETE GENERALE GRO-
UP

9.608.121,19 9.608.121,19 DA 9.608.121,19  

12012147571 SUNCE OSIGURANJE D.D. 34.851,64 34.851,64 NE 34.851,64 0,00

29743547503 TRIGLAV OSIGURANJE D.D.,  PODRUŽNICA OSI-
JEK

89.363,25 89.363,25 NE 89.363,25  

29743547503 TRIGLAV OSIGURANJE D.D., PODRUŽNICA ZA-
GREB

507.638,16 552.716,44 NE 507.638,16 45.078,28

29743547503 TRIGLAV OSIGURANJE DD PODRUŽNICA SPLIT 140.650,35 0,00  140.650,35  

38182927268 VABA D.D. BANKA 7.286.671,22 853,31 NE 853,31  

92963223473 ZAGREBAČKA BANKA DD 1.167.907.742,90 1.167.907.742,90 DA 1.167.907.742,90  

UKUPNO 2. skupina 1.420.941.420,66 1.274.037.247,11 0,00 1.274.132.819,18 45.078,28

 OSTALI VJEROVNICI      

03144491968 3K-KONZULTACIJE-KONSTRUKCIJE-KOOPERACI-
JA D.O.O.

11.512,80 0,00  11.512,80 0,00

08047052211 4MEDIAEPH D.O.O. 36.053,00 0,00  36.053,00 0,00

46038633701 A.P. FRIGO 16.043,90 16.043,90 NE 16.043,90 0,00

98783321904 AAVA SAVJETOVANJE D.O.O. 140.341,65 140.341,65 NE 140.341,65 0,00

63533867077 ABSOLUTE D.O.O. 1.483,81 0,00  1.483,81 0,00



45745585189 AC JESENOVIĆ D.O.O. 3.643,46 0,00  3.643,46 0,00

51644974425 ACHILLEA, D.O.O. 38.972,07 38.972,07 NE 38.972,07 0,00

41324648652 ADR TEST SISTEMI D.O.O. 5.174,86 1.237,36 NE 5.174,86 0,00

78556738831 AFAJA D.O.O. 16.880,79 16.880,79 NE 16.880,79 0,00

05937759187 AGROKOR D.D. 411.499,12 0,00  411.499,12 0,00

66959730586 AGROTEKA D.O.O. 14.432,34 14.432,34 NE 14.432,34 0,00

65314075260 AKTIV GLOBAL D.O.O. 161.583,92 161.583,92 NE 161.583,92 0,00

69068600973 AKVAPROJEKT D.O.O. 26.250,00 0,00  26.250,00 0,00

38743179852 AKVASET INŽENJERING D.O.O. 362,50 0,00  362,50 0,00

03448022583 ALFA ATEST D.O.O. 8.000,00 0,00  8.000,00 0,00

74080813970 ALFA D.O.O. 2.906,38 0,00  2.906,38 0,00

24885784469 AMIT D.O.O. 71.250,00 0,00  71.250,00 0,00

21553497401 ANIVA-INŽENJERING D.O.O. 96.286,88 96.286,88 NE 96.286,88 0,00

70914161709 ANTIPIROS D.O.O. 8.040,23 8.040,23 NE 8.040,23 0,00

11068799555 ANTONIO TRADE D.O.O. 142.985,21 142.985,21 NE 142.985,21 0,00

29938823440 APARTMANI  JELEKOVAC 1.500,00 0,00  1.500,00 0,00

22659472331 APIN SUSTAVI D.O.O. 9.840,00 0,00  9.840,00 0,00

55791649511 APSIDA D.O.O. 11.400,00 0,00  11.400,00 0,00

76884978496 AQUA.OMEGA D.O.O. 85.000,00 85.000,00 NE 85.000,00 0,00

53697728076 ARGOSY D.O.O. 3.921,08 0,00  3.921,08 0,00

24998741951 ARHING D.O.O. 17.119,80 17.119,80 NE 17.119,80 0,00

90982449552 ARHITEKTUR DESIGN HORIZONT D.O.O. 520,00 0,00  520,00 0,00



81085251755 ARLEN D.O.O. 4.104,00 0,00  4.104,00 0,00

 ASFALTEKS D.O.O. 9.926,06 0,00  9.926,06 0,00

37654677982 AT CONSULT D.O.O. 13.606,77 0,00  13.606,77 0,00

09502530068 AT KVARNER D.O.O. 4.524,63 4.524,63 NE 4.524,63 0,00

39189977018 ATO INŽENJERING, D.O.O. 1.155,98 0,00  1.155,98 0,00

20138091003 ATP-UJEVIĆ, VL.PERO UJEVIĆ 375,00 0,00  375,00 0,00

19203050598 AUCTOR D.O.O. 1.901.969,18 1.901.969,18 NE 1.901.969,18 0,00

42523247815 AUTO HRVATSKA D.D. 2.756,66 0,00  2.756,66 0,00

13125224831 AUTOCENTAR CERINI D.O.O.PODRUŽNICA PULA 2.407,18 0,00  2.407,18 0,00

79306887870 AUTOMATSKA VRATA D.O.O. 1.491,25 0,00  1.491,25 0,00

68301523238 AUTONIPPON D.O.O. 5.144,37 5.144,37 NE 5.144,37 0,00

34025356476 AUTOSERVIS  AIBI 3.450,43 0,00  3.450,43 0,00

41485951656 AUTOSERVIS DUBROVAČKI AUTOMOBILI D.O.O. 262,23 0,00  262,23 0,00

78617265934 AUTOSERVIS LEVAR DARKO 890,00 0,00  890,00 0,00

24439198155 AUTOSERVIS TOTO VL.TOMISLAV SULIĆ 16.594,25 16.594,25 NE 16.594,25 0,00

 AWE AUSTRIAN WATER ENGINEERING Ges.m.b.H 348.584,30   348.584,30 0,00

60392304716 B.NET HRVATSKA   D.O.O. 169.087,30 0,00  169.087,30 0,00

74995700332 BAĆO VUČNA SLUŽBA 735,00 0,00  735,00 0,00

82485510095 BAĐINEC  HRVOJE 4.000,00 4.000,00 NE 4.000,00 0,00

83983654379 BALEN IGOR 53.831,32 54.817,53  53.831,32 986,21

83983654379 BALEN IGOR 9.652,17 0,00  9.652,17 0,00

91025164621 BAN TOURS D.O.O. 10.000,00 0,00  10.000,00 0,00



65848935602 BANTEL  TRAVEL D.O.O. 1.570,00 0,00  1.570,00 0,00

 BELEC GMBH 21.807,26 0,00  21.807,26 0,00

67131617872 BELIŠĆE D.D. 201,72 0,00  201,72 0,00

06779162480 BELVEDER D.O.O. 181.132,13 181.132,13 NE 181.132,13 0,00

60988846000 BESLAĆ JOVO 256.454,78 256.454,78  256.454,78 0,00

96736135460 BESTPROJEKT D.O.O. 1.780.206,89 1.780.206,89  1.780.206,89 0,00

67080731292 BIERRE - ELECTRO VL.BOGDANIĆ ROBERT 2.268,00 0,00  2.268,00 0,00

19111074457 BIJELI OBLAK D.O.O. 58.550,00 0,00  58.550,00 0,00

59126265572 BILFINGER ĐURO ĐAKOVIĆ MONTAŽA D.O.O. 56.117,11 0,00  56.117,11 0,00

60644823414 BIM SERVIS VL.IVICA KELEČIĆ 5.621,87 0,00  5.621,87 0,00

54013697016 BIMUS D.O.O. 2.240,00 0,00  2.240,00 0,00

72271982962 BIRJUKOVIĆ ANATLOJE 28.000,00 28.000,00  28.000,00  

42881975408 BONIĆ BABIĆ IVANA 7.500,00 7.500,00 NE 7.500,00 0,00

46048228763 BRAUTOVIĆ TONKO 14.400,00 14.400,00 NE 14.400,00 0,00

78706979190 BRIONI D.D.TEHNIČKI PREGLED VOZILA BRIONI 586,54 0,00  586,54 0,00

10430829428 BRODSKA POSAVINA D.D. 248.777,73 248.777,73 NE 248.777,73 0,00

93303654373 BROZOVIĆ  TOMISLAV 9.000,00 9.000,00 NE 9.000,00 0,00

99086242251 BUGAR ALEKSANDAR 8.574,86 8.574,86 NE 8.574,86 0,00

98732402894 BUHIN GORAN 91.930,92 91.930,92 NE 91.930,92 0,00

70321596521 BUJ IVANA 3.000,00 0,00  3.000,00 0,00

17064935676 BURĐELEZ IGOR 15.000,00 0,00  15.000,00 0,00



72386161866 BURIĆ D O O 362,30 0,00  362,30 0,00

62635552231 BURMAZ ĐURĐICA 17.500,00 0,00  17.500,00 0,00

19376892097 BUSINESS MEDIA GRUPA D.O.O. 550,00 0,00  550,00 0,00

55562638214 C.S.S. D.O.O. 12.424,88 12.424,88 NE 12.424,88 0,00

10073644499 CADCOM D.O.O. 25.000,00 0,00  25.000,00 0,00

55514095251 CEI -IETA D.O.O. 11.175,00 0,00  11.175,00 0,00

43409143348 CENI, HRVATSKI CENTAR ZA NERAZORNA ISPITI-
VANJA

51.484,10 51.484,10 NE 51.484,10 0,00

51521331536 CENTAR ZA ORGANIZACIJU GRAĐENJA D.O.O. 78.165,00 0,00  78.165,00 0,00

03115840521 CENTAR ZA SIGURNOST D.O.O. 1.476,00 0,00  1.476,00 0,00

02821740304 CENTAR ZA TEHNOLOGIJU ZAŠTITE NA RADU 
D.O.O.

243.092,48 0,00  243.092,48 0,00

81725143201 CENTAR ZA TRANSFER TEHNOLOGIJE D.O.O. 1.230,00 0,00  1.230,00 0,00

 CEPROCIM S.A. 2.481,52 0,00  2.481,52 0,00

63782992615 CESTE ZADARSKE ŽUPANIJE D.O.O. 2.386,13 0,00  2.386,13 0,00

99700790950 CETINA TRADE D.O.O. 264,65 0,00  264,65 0,00

11295361737 CETRA D.D. 15.262,50 15.262,50 NE 15.262,50 0,00

83516936578 CGP, CENTAR GRADSKI PODRUM D.O.O. 1.028.260,75 1.027.455,48 NE 1.028.260,75 0,00

04201603871 CIAN D.O.O. 2.156,25 0,00  2.156,25 0,00

66153686702 CID, CENTAR ZA INDUSTRIJSKU DEMOKRACIJU 400,00 0,00  400,00 0,00

11796410292 CIPA STYLE D.O.O. 5.607,61 0,00  5.607,61 0,00

99406899243 CITYEX D.O.O. 673,38 0,00  673,38 0,00

56024653521 CLARO-PROM D.O.O. 4.989,57 0,00  4.989,57 0,00



83918065246 CODEX SORTIUM D.O.O. 26.715,44 0,00  26.715,44 0,00

82296832702 COLONELLO S.T.R. 540,00 0,00  540,00 0,00

92215009 COMETH SERVIS 537,50 0,00  537,50 0,00

09201087238 COMPING  D.O.O. 2.837.937,47 2.837.937,47 DA 2.837.937,47 0,00

49557976962 CONING D.D. 12.431,25 0,00  12.431,25 0,00

 CONSTRUSOFT 112.965,07 112.965,07 NE 112.965,07 0,00

08242877162 CONTROLMATIK D.O.O. 11.568,15 0,00  11.568,15 0,00

93007711965 CONVEXUS D.O.O. 440,00 0,00  440,00 0,00

23495584640 CORONA COPY D.O.O. 2.968,75 0,00  2.968,75 0,00

84837481892 CPS VL. ŽELJKO ŠALIĆ 5.963,33 0,00  5.963,33 0,00

94462158597 CROLAB - HRVATSKI LABORATORIJI 54.648,62 54.648,62 NE 54.648,62 0,00

 CSTB LE FUTURE EN CONSTRUCTION 15.039,49 0,00  15.039,49 0,00

99068194449 CVENIĆ ŠIMIĆ-JELIĆ) TAMARA 6.300,00 6.300,00 NE 6.300,00 0,00

64545196936 ČONDIĆ NATALIJA 7.288,04 7.288,04  7.288,04 0,00

55856220732 ČONDIĆ-KADMENOVIĆ D.O.O. 682,66 0,00  682,66 0,00

30845298391 ĆENDO IVAN 7.500,00 7.500,00  7.500,00 0,00

35543653035 ĆULAV BISERKA 7.500,00 7.500,00 NE 7.500,00 0,00

47911242222 DALEKOVOD D.D. 93.893,56 100.704,23 NE 93.893,56 6.810,67

30467839701 DALEKOVOD-PROJEKT D.O.O. 3.953.584,80 4.293.755,20 NE 3.953.584,80 340.170,40

36172669410 DARVEL D.O.O. 900,00 0,00  900,00 0,00

05233928224 DATAPRINT D.O.O. 53.900,73 53.900,73 NE 53.900,73 0,00



91412640372 DE BONA D.O.O. 23.445,13 0,00  23.445,13 0,00

57160528400 DE CONTE D.O.O. 251.627,61 251.627,61 NE 251.627,61 0,00

 DEMI DELMINIUM D.O.O. BIH 2.005,33   2.005,33  

75145286506 DEZINSEKCIJA D.O.O. 1.254,60 0,00  1.254,60 0,00

79069474349 DHL INTERNATIONAL D.O.O. 18.293,36 18.293,36 NE 18.293,36 0,00

91129871828 DIANIĆ  MLADEN 12.900,00 12.900,00 NE 12.900,00 0,00

73744287998 DIMGRAD, VL. IVAN ĐURIČIN 106,11 0,00  106,11 0,00

72653363561 DIMIĆ, VL. STJEPAN CRLJEN 2.436,44 0,00  2.436,44 0,00

62907457171 DIMNJAČAR -ALOJZ RIBIČ - MARIO 6.751,42 6.751,42  6.751,42 0,00

07474736792 DIMNJAČAR D.O.O. 1.700,00 0,00  1.700,00 0,00

70521989 DINARIK KOSOVO D.O.O. 313.840,13 0,00  313.840,13 0,00

06906683351 DINATRONIC D.O.O. 5.000,00 0,00  5.000,00 0,00

420151234000
8 D-INŽENJERING D.O.O. 95.137,02 0,00  95.137,02 0,00

47138222629 DIOBA D.O.O. 5.000,00 0,00  5.000,00 0,00

02558012996 DOKO JELINIĆ JAGODA 24.364,38 24.364,38  24.364,38 0,00

45241807754 DOM IZGRADNJA D.O.O. 6.662,25 0,00  6.662,25 0,00

56489608488 DP AQUA D.O.O. 16.856,50 0,00  16.856,50 0,00

47131235544 DR BETON D.O.O. 48.742,80 0,00  48.742,80 0,00

27145943568 DRAGUZET-PROMET D.O.O. 8.920,37 0,00  8.920,37 0,00

18642267653 DRAKSLER FILIP 10.000,00 0,00  10.000,00 0,00

26628422560 DRAVINJSKI DOM-ZAGREB D.O.O. 18.959,74 18.959,74 NE 18.959,74 0,00



76549264157 DRINKOMATIC D.O.O. 54.865,00 0,00  54.865,00 0,00

88057837229 DRNJEVIĆ BRANIMIR 15.000,00 0,00  15.000,00 0,00

75839648175 DRUŠTVO ENERGETIČARA SISAK 450,00 0,00  450,00 0,00

51193411049 DULIST D.O.O. 5.175,00 0,00  5.175,00 0,00

04651647002 DUMBOVIĆ BILUŠIĆ BISERKA 12.000,00 12.000,00  12.000,00 0,00

29880496238 DVOKUT-ECRO D.O.O. 117.551,25 117.551,25 NE 117.551,25  

10811125459 ĐIM USLUŽNI OBRT VL.ĐURO KRAJNOVIĆ 3.078,79 0,00  3.078,79 0,00

30896052817 ĐOMETAR D.O.O. 53.450,88 0,00  53.450,88 0,00

40855736910 ĐURATOVIĆ  TEREZA , ODVJETNICA 137.881,14 137.881,14 NE 137.881,14 0,00

71629027685 ECCOS INŽENJERING D.O.O. 31.777,19 31.777,19 NE 31.777,19 0,00

27872627980 ECO CONSTULT D.O.O. 530.000,00 0,00  530.000,00 0,00

98219968247 ECOINA D.O.O. 1.383.413,54 1.665.453,33 NE 1.383.413,54 282.039,79

73769082179 ECS-EUROCOMPUTER SYSTEMS D.O.O. 1.563.621,77 1.563.621,77 NE 1.563.621,77 0,00

12739203610 EDC D.O.O. 629,79 0,00  629,79 0,00

72921494609 EGIS ROAD OPERATION CROATIA D.O.O. 3.000,00 0,00  3.000,00 0,00

11423769793 EKO - SERVIS ZA ČIŠĆENJE 4.500,00 0,00  4.500,00 0,00

83130824458 EKO MEDIJSKA KULTURA 2.214,00 0,00  2.214,00 0,00

49124714528 EKO PLUS INŽENJERING D.O.O. 51.000,00 0,00  51.000,00 0,00

44716804217 EKOTEH DOZIMETRIJA D.O.O. 17.552,00 0,00  17.552,00 0,00

69857578031 EKUS D.O.O. 246.514,26 246.514,26 NE 246.514,26 0,00

51925292442 ELDMAN INŽENJERING D.O.O. SPLIT 14.700,00 0,00  14.700,00 0,00



45669853088 ELEKTROMETAL D.D. 4.686,25 0,00  4.686,25 0,00

34623612341 ELEKTROSANITARIJ, VL. AMIR ĐENĐO I ADNAN 
DŽENDŽO

11.848,75 12.832,75 NE 11.848,75 984,00

09075730357 ELING D.O.O. 4.737,30 0,00  4.737,30 0,00

90257014059 ELINOR 676,50 0,00  676,50 0,00

66522023115 ELMON INŽENJERING D.O.O. 9.947,45 0,00  9.947,45 0,00

38108203352 EL-TE OBRT ZA ELEKTROTEHNIČKU DJELATNOST 
VL.D.TENŽERA

20.596,09 0,00  20.596,09 0,00

22949834128 EMA D.O.O. 871,89 0,00  871,89 0,00

99393766301 ENERGO D.O.O. 143.699,46 143.699,46 NE 143.699,46 0,00

74263391902 ENERGOING OSIJEK D.O.O. 54.756,25 0,00  54.756,25 0,00

20391959169 ENERGOMONT D.O.O. 42.597,26 42.597,26 DA 42.597,26 0,00

 ENERGY EFFICIENT BUILDINGS - E2BA 22.559,24 0,00  22.559,24 0,00

 EOTA-EUROPEAN ORGANISATION FOR TECHNI-
CAL APPROVALS

98.354,75 0,00  98.354,75 0,00

88587153338 ERCEG ANKICA 2.500,00 0,00  2.500,00 0,00

84214771175 ERICSSON NIKOLA TESLA D.D. 647.495,37 647.495,37 DA 647.495,37 0,00

16734478593 ESE PROJEKT D.O.O. 24.230,58 24.230,58 NE 24.230,58 0,00

99891593001 ESP ELEKTRO SICHICH PROJEKTI D.O.O. 248.770,81 281.739,91  248.770,81 32.969,10

38245860299 ETZ,EKONOMSKO TEHNIČKI ZAVOD D.D. 71.435,90 71.435,90 NE 71.435,90 0,00

 ETZ,EKONOMSKO TEHNIČKI ZAVOD D.D. 9.380.866,43 9.380.866,43  9.380.866,43  



09921282255 EURIS D.O.O. 43.345,51 0,00  43.345,51 0,00

19212513210 EURODAUS D.D. 202.735,79 133.684,00 DA 202.735,79 0,00

67414818090 EXPERTA POSLOVNO UČILIŠTE 650,00 0,00  650,00 0,00

45222367191 EXPOSITUS, VL RAJKA RADANOVIĆ 329.618,67 329.618,67 NE 329.618,67 0,00

76589565678 FACTOREL D.O.O. 439.715,09 439.715,09 NE 439.715,09 0,00

 FEHRL 283.768,30 0,00  283.768,30 0,00

 FIDES DV-PARTNER GMBH 83.548,60 0,00  83.548,60 0,00

70516987422 FILIPOVIĆ D.O.O. 5.625,00 0,00  5.625,00 0,00

07098866574 FILIPOVIĆ JADRANKA 5.000,00 7.500,00 NE 5.000,00 2.500,00

24895835993 FIMI MEDIJA D.O.O. 279.127,61 279.127,61 NE 279.127,61 0,00

26003822503 FIT-AL SUSTAVI TEHNIČKE ZAŠTITE D.O.O. 6.895,10 6.895,10 NE 6.895,10 0,00

84050612509 FLAMIT D.O.O. 17.006,24 17.006,24 NE 17.006,24 0,00

77992570928 FLIP KOP, VL.ZLATKO DIANEŽEVIĆ 4.500,00 0,00  4.500,00 0,00

34629260493 FLUM-ING D.O.O. 94.348,40 94.348,40 NE 94.348,40 0,00

53171011953 FRIGO-MONT J.D.O.O. 2.875,00 0,00  2.875,00 0,00

09191580513 FRIGOMOTORS D.O.O. 5.600,00 0,00  5.600,00 0,00

34902658865 FUGGER D.O.O., FUGER STAMBENA ZGRADA 7.016,67 13.580,64 NE 7.016,67 6.563,97

72044305496 G. JEDAN D.O.O. 38.130,00 0,00  38.130,00 0,00

12468341601 G.E.O.T.I.M. D.O.O. 25.963,33 0,00  25.963,33 0,00

81154340086 G.M.U. ZAGREB PROIZ.REZERV.I DODATNIH DI-
JELOVA

129.236,97 129.236,97 NE 129.236,97 0,00



56047469262 GAGULA JELENA 5.050,00 0,00  5.050,00 0,00

30414870640 GAMBIROŽA ŽELIMIR AUTOPRIJEVOZNIK 133.275,69 133.275,69 NE 133.275,69 0,00

420904984000
5 GAUSS D.O.O. 3.806,33 0,00  3.806,33 0,00

56516261347 GEO 6 D.O.O. 257.275,04 0,00  257.275,04 0,00

76428352272 GEO DEŠMAN D.O.O. 27.362,98 0,00  27.362,98 0,00

78652189501 GEO GYRUS D.O.O. 149.748,82 149.748,82 NE 149.748,82 0,00

58872692204 GEO-BT D.O.O. 73.422,50 0,00  73.422,50 0,00

69299812505 GEOCAD D.O.O. 1.043.141,70 1.043.141,70  1.043.141,70 0,00

78522234959 GEOCO D.O.O. 223.639,14 223.639,14 NE 223.639,14 0,00

42268608259 GEODATA  D.O.O. 24.891,95 24.891,95 NE 24.891,95 0,00

92364669796 GEODETIKA D.O.O. 10.336,00 0,00  10.336,00 0,00

411512247107 GEODETIKA SPLIT D.O.O. 6.500,00 0,00  6.500,00 0,00

82520720471 GEODETSKA MJERENJA D.O.O. 306.238,38 335.426,30 DA 306.238,38 29.187,92

65342447502 GEODETSKI ZAVOD D.D. 2.233.355,16 2.248.355,16 NE 2.233.355,16 15.000,00

03698722831 GEODEZIJA D.O.O. 496.226,75 496.226,75 NE 496.226,75 0,00

29212890252 GEOEKSPERT D.O.O. 32.252,76 0,00  32.252,76 0,00

09233752934 GEOINŽENJERING D.O.O. 22.281,25 0,00  22.281,25 0,00

28399231832 GEOKOL D.O.O. 27.370,95 0,00  27.370,95 0,00

91190940081 GEO-KVARNER D.O.O. 11.070,00 0,00  11.070,00 0,00

24741129555 GEOM D.O.O. 5.250,00 0,00  5.250,00 0,00



94352623498 GEOMAKS D.O.O. 10.000,00 0,00  10.000,00 0,00

06354350371 GEOMATIKA SMOLČAK D.O.O. 2.687,50 0,00  2.687,50 0,00

77175367158 GEOMETAR - OSIJEK 8.045,06 0,00  8.045,06 0,00

39406486935 GEOMETAR, GEODET.DJELATNOST VL. ZLATKO 
BULIĆ

1.547,91 0,00  1.547,91 0,00

10759113279 GEOOPERATIVA D.O.O. 20.625,00 0,00  20.625,00 0,00

51553815002 GEOPLAN D.O.O. 4.565,56 0,00  4.565,56 0,00

59050409077 GEOPREM, D.O.O. 8.750,00 0,00  8.750,00 0,00

25623466485 GEOPROJEKT D.D. 763.542,00 763.542,00 NE 763.542,00 0,00

76669487635 GEOPROJEKT D.D. 154.879,19 154.879,19 NE 154.879,19 0,00

87433153382 GEO-RUDUS D.O.O. 104.113,15 0,00  104.113,15 0,00

29773427594 GEO-SD D.O.O. 14.636,44 14.636,44 NE 14.636,44 0,00

13360703292 GEOSERVIS  A.S. D.O.O. ZA GEOMEHANIČKE I 
HIDROLOŠKE RADOVE

21.937,50 0,00  21.937,50 0,00

2329110570 GEOTECH d.o.o. 75.389,11 75.389,11 DA 75.389,11 0,00

16146181375 GEOTEHNIČKI FAKULTET VARAŽDIN 56.050,00 0,00  56.050,00 0,00

65389569788 GEOTEHNIČKI STUDIO D.O.O. 22.761,19 22.761,19 NE 22.761,19 0,00

44124262642 GEOTEHNIKA-INŽENJERING D.O.O. 133.550,00 0,00  133.550,00 0,00

47587019584 GEO-VV D.O.O. 1.042.249,04 1.042.249,04 DA DJEL 1.042.249,04 0,00

49607090861 GJETVAJ GORAN 15.000,00 0,00  15.000,00 0,00

88101723764 GLAMUZINA BRANKO 8.200,00 8.200,00  8.200,00 0,00

89054078461 GLAS ISTRE NOVINE D.O.O. 2.145,00 0,00  2.145,00 0,00



87192735882 GLAS SLAVONIJE - OSIJEK 2.750,00 0,00  2.750,00 0,00

05146274847 GP KRK  D.D. 2.500,00 0,00  2.500,00 0,00

91999684083 GRADSKO DRUŠTVO CRVENOG KRIŽA PULA 450,00 0,00  450,00 0,00

01788637246 GRAĐEVNO PROJEKTNI ZAVOD D.D. 3.310,61 3.310,61  3.310,61 0,00

13354489583 GRAFIKON AB,USLUŽNI OBRT MARIJA RADIĆ 7.312,50 0,00  7.312,50 0,00

44296943609 GRATES D.O.O. 11.875,00 0,00  11.875,00 0,00

65125199414 GRAVER VL. VOLINEK MARIJA 240,00 0,00  240,00 0,00

38669531283 GRGINIĆ IVICA 9.000,00 9.000,00 NE 9.000,00 0,00

32447400850 GRLJUŠIĆ ŽELJKO 10.500,00 10.500,00 NE 10.500,00 0,00

49477281747 GROM D.O.O. 3.575,00 0,00 NE 3.575,00 0,00

32706606505 HALAVANJA IRMA 128.372,75 128.372,75  128.372,75 0,00

85127306373 HANŽEKOVIĆ&RADAKOVIĆ, ODVJETNIČKO 
DRUŠTVO

212.183,39 212.183,39 NE 212.183,39 0,00

14103808844 HEBE D.O.O. 6.250,00 6.250,00 NE 6.250,00 0,00

29120680004 HERES VIR 0,00 140.473,27 NE 0,00 140.473,27

59744444435 HIDRAULIKA ŠILEC D.O.O. 15.340,00 0,00  15.340,00 0,00

37154585992 HIDROELEKTRA-PROJEKT D.O.O. 225.431,89 225.431,89 NE 225.431,89 0,00

45797671337 HIDROENERGA,D.O.O. 4.625,00 0,00  4.625,00 0,00

73604385600 HIDROINŽENIRING D.O.O. LJUBLJANA, PODRUŽ-
NICA ZAGREB

47.947,00 0,00  47.947,00 0,00

90328627937 HIDROKONZALT D.O.O. 38.130,00 38.130,00 NE 38.130,00 0,00



99799120072 HIDROPROJEKT-CONSULT D.O.O. 97.667,48 0,00  97.667,48 0,00

07963942338 HIDROPROJEKT-ING D.O.O. 97.822,02 97.822,02 NE 97.822,02 0,00

55613493911 HIDROPROJEKT-LILI D.O.O. 55.350,00 0,00  55.350,00 0,00

00432869176 HOK OSIGURANJE D.D. 19.788,20 0,00  19.788,20 0,00

69904837375 HORVAT BRANKO 20.000,00 0,00  20.000,00 0,00

40457591383 HOSPITALIJA  TRGOVINA D.O.O. 12.547,91 0,00  12.547,91 0,00

09108490750 HOTEL LAGUNA HOTELSKO-TURISTIČKO D.D. 943,09 0,00  943,09 0,00

91804994287 HOTEL TROGIRSKI DVORI 771,00 0,00  771,00 0,00

12856153714 HRŠAK VLADIMIR 5.000,00 0,00  5.000,00 0,00

99799888608 HRVATSKI CESTAR, GOSP.INTERES.UDRUŽ.TRG.-
DRUŠT. ZA ODRŽ.CESTA

2.000,00 0,00  2.000,00 0,00

81793146560 HRVATSKI TELEKOM D.D. 2.499.408,54 2.499.408,54 NE 2.499.408,54 0,00

04201124440 HRVATSKO DRUŠTVO ZA KVALITETU 4.000,00 0,00  4.000,00 0,00

98030244188 HRVATSKO DRUŠTVO ZA TEHNIKU ZAVARIVA-
NJA

16.011,00 0,00  16.011,00 0,00

37639806727 HRVATSKO DRUŠTVO ŽELJEZNIČKIH INŽENJERA 25.410,00 0,00  25.410,00 0,00

04107633314 HRVOJIĆ MIRKO 10.603,33 10.603,33 NE 10.603,33 0,00

22984741712 HUSNJAK STJEPAN 5.520,00 5.520,00  5.520,00 0,00

22984741712 HUSNJAK STJEPAN    24.806,30 35.282,30  24.806,30 10.476,00

00719229921 HYDRA D.O.O. 2.253,42 0,00  2.253,42 0,00



65951145612 I.B.R.INŽENJERING CIRKOVIĆ D.O.O. 92.435,02 0,00  92.435,02 0,00

59066293003 I.G.P. D.O.O. 71.250,00 71.250,00 NE 71.250,00 0,00

22587867338 I.M.EL D.O.O. 123.141,64 123.141,64 NE 123.141,64 0,00

 IABSE,INTERNATIONAL ASSOCIATION FOR 
BRIDGE AND STRUCTURAL ENGINEERING

2.875,26 0,00  2.875,26 0,00

422706047000
5 IGH - MOSTAR D.O.O. 128.890,74 0,00  128.890,74 0,00

68989003219 IGH PROJEKTIRANJE D.O.O. 250.330,91 0,00  250.330,91 0,00

26152630322 IGH URBANIZAM D.O.O. 15.384,59 0,00  15.384,59 0,00

37052205721 ILIJEVSKI VEDRANA, SUDSKI TUMAČ ZA NJEM., 
ENGL., SRPSKI I BOSANSKI JEZIK

281,25 0,00  281,25 0,00

18458216879 IN TIME D.O.O. 324,38 0,00  324,38 0,00

27759560625 INA -INDUSTRIJA NAFTE D.D. 36.132,41 0,00  36.132,41 0,00

63181332615 INETRDISCIPLINARNE TEHNOLOGIJE D.O.O. 2.822,50 0,00  2.822,50 0,00

51812379846 INFOKARTA D.O.O. 663.981,47 663.981,47 NE 663.981,47 0,00

47828243632 INFOMAR D.O.O. 61.345,28 0,00  61.345,28 0,00

22796506384 INFOTEL D.O.O. 15.815,45 0,00  15.815,45 0,00

42613640627 INFRA PROJEKT 4.508,46 4.508,46 DA 4.508,46  

93205229945 INGPRO D.O.O. 487.022,41 499.660,47 NE 487.022,41 12.638,06

51671452481 INKASATOR D.O.O. 1.804,45 0,00  1.804,45 0,00



24609583524 INSPEKT D.O.O. 4.818,75 0,00  4.818,75 0,00

65016422359 INSPEKT-ING, D.O.O OSIJEK 27.665,42 27.665,42 NE 27.665,42 0,00

80521252185 INSTALING D.O.O. 156.179,07 0,00  156.179,07 0,00

50382670329 INSTALSERVIS, VL. SLAVKO MARKOVIĆ 22.877,04 22.877,04 NE 22.877,04 0,00

64870356780 INSTITUT ZA ELEKTROPRIVREDU I ENERGETIKU 
D.D.

647.434,37 647.434,37 NE 647.434,37 0,00

60425680672 INTEGRA DUNDOVIĆ 0,00 10.791,13 NE  10.791,13

14364100048 INTEGRALNI MARKETING I KOMUNIKACIJE 
D.O.O.

248.797,27 248.797,27 NE 248.797,27 0,00

64599418024 INTERGEO D.O.O. 282.777,48 282.777,48 NE 282.777,48 0,00

23141220773 INTERKONZALTING D.O.O. 87.500,00 87.500,00 NE 87.500,00 0,00

59287431967 INTRAFIX D.O.O. 73.110,00 0,00  73.110,00 0,00

31226531759 INVENTIVA PROJEKTI D.O.O. 18.750,00 0,00  18.750,00 0,00

78904416556 INVESTINŽENJERING D.O.O. 66.432,95 65.382,71 NE 66.432,95 0,00

06842385393 INŽENJERING ZA NAFTU I PLIN  D.O.O. 43.275,00 0,00  43.275,00 0,00

84170114747 INŽENJERSKI BIRO D.D. 13.242,40 13.242,40 NE 13.242,40 0,00

66618788371 INŽENJERSKI BIRO KNEŽEVIĆ D.O.O. 4.632,22 0,00  4.632,22 0,00

50869008629 IPLAS D.O.O. 1.375,00 0,00  1.375,00 0,00

40091675194 IPRO-INŽENJERING D.O.O. 4.503.350,45 4.503.350,45  4.503.350,45 0,00

39792730053 IPT INŽENJERING D.O.O. 244.931,13 244.931,13 NE 244.931,13 0,00

94810978461 IPZ INŽENJERSKI PROJEKTNI ZAVOD D.D. 3.996,60 0,00  3.996,60 0,00

68431970018 IPZ SPELPROJEKT D.O.O. 949.234,89 949.234,89 NE 949.234,89 0,00

97065215278 IRES, INSTITUT ZA ISTRAŽIVANJE I RAZVOJ ODR- 10.400,00 0,00  10.400,00 0,00



ŽIVIH EKO SUSTAVA

79506290597 IUS SOFTWARE D.O.O. 10.412,50 0,00  10.412,50 0,00

98285011396 IVKOVIĆ COMMERCE D.O.O. 1.058,75 0,00  1.058,75 0,00

 IWA-INTERNATIONAL WATER ASSOCIATION 4.583,92 0,00  4.583,92 0,00

43219896219 IZEX D.O.O. HOTEL MERIDIJAN 16 1.122,75 0,00  1.122,75 0,00

78003730312 IZOFORMA PANELI  D.O.O SESVETE 18.300,00 18.300,00 NE 18.300,00 0,00

72874173980 IZO-MONTAŽA D.O.O. 15.706,44 15.706,44 NE 15.706,44 0,00

32680795529 IZVOĐAČ-NISKOGRADNJA D.O.O. 6.285,30  NE 6.285,30 0,00

38670257338 JAGODA BABIĆ, ODVJETNICA 7.122,88 7.122,88  7.122,88 0,00

61414848029 JASPRICA NENAD    5.000,00 5.000,00  5.000,00 0,00

44709978441 JAVNI BILJEŽNICI HANŽEKOVIĆ,ŠKARIČIĆ 11.317,94 0,00  11.317,94 0,00

92374932214 JAVNI BILJEŽNIK ANĐELKO STANIĆ 5.995,50 0,00  5.995,50 0,00

05445081716 JAVNI BILJEŽNIK ANTE ŠUŠKO 267,50   267,50 0,00

63787157180 JAVNI BILJEŽNIK BOŠKO JURIŠIĆ 591,93 591,93 NE 591,93 0,00

44743025078 JAVNI BILJEŽNIK ILINKA LISONEK 1.336,15 0,00  1.336,15 0,00

92734452516 JAVNI BILJEŽNIK JAGODA VAJDIĆ SEVŠEK 37,50 0,00  37,50 0,00

61621689742 JAVNI BILJEŽNIK JAVORKA MARTINIĆ 5.845,00 0,00  5.845,00 0,00

25038828330 JAVNI BILJEŽNIK MIRJANA BORIĆ 15.028,00 0,00  15.028,00 0,00

12181763208 JAVNI BILJEŽNIK MIRJANA POPOVAC 12.826,23 0,00  12.826,23 0,00

06360162682 JAVNI BILJEŽNIK NIKOLA TADIĆ 26.458,50 0,00  26.458,50 0,00

69612559167 JAVNI BILJEŽNIK STANISLAVA GALOVIĆ 53,75 0,00  53,75 0,00

38717373212 JAVNI BILJEŽNIK STANKA JELINIĆ 2.254,25 0,00  2.254,25 0,00



87467677783 JAVNI BILJEŽNIK VELIMIR ČERIĆ 1.481,25 0,00  1.481,25 0,00

18613429746 JAVNI BILJEŽNIK VERA LOVROVIĆ LEČIĆ 19.667,42 19.667,42 NE 19.667,42 0,00

43630107095 JAVNI BILJEŽNIK VESNA ĆUZELA 113,71 0,00  113,71 0,00

50168945423 JELIĆ VEDRANA 5.000,00 0,00  5.000,00 0,00

39063690996 JERKOVIĆ BRANIMIR 20.005,48 20.005,48 NE 20.005,48 0,00

47726039984 JOVIĆ RAJKO 9.000,00 9.000,00 NE 9.000,00 0,00

72669901039 JURČEVIĆ AGIĆ IVANČICA     3.000,00 0,00  3.000,00 0,00

01653115092 JUST D.O.O. 119.281,30 119.281,30 NE 119.281,30 0,00

34976993601 K.S.U.- COMPANY  D.O.O. 2.732,76 0,00  2.732,76 0,00

52488266200 KALUP D.O.O. 1.203,75 0,00  1.203,75 0,00

85561970246 KA-MIL, OBRT VL. ANĐELA MRAOVIĆ 4.133,37 0,00  4.133,37 0,00

65517727229 KANIŠKI VESNA 2.115,00 0,00  2.115,00 0,00

11843686605 KANJER D.O.O. 106.286,15 106.286,15 NE 106.286,15 0,00

74360083856 KARLOLINE D.O.O. 26.474,37 0,00  26.474,37 0,00

33162411239 KARST D.O.O., ZA GEOTEHNIČKE RADOVE 46.603,26 46.603,26 NE 46.603,26 0,00

75192209591 KATIĆ MIRO    5.000,00 0,00  5.000,00 0,00

47719259482 KEMIS-TERMOCLEAN D.O.O. 48.398,28 0,00  48.398,28 0,00

13509521210 KEROVEC MLADEN    45.381,36 45.381,36 NE 45.381,36 0,00

87448367861 KEŠETOVIĆ ELVIS  292.942,47 NE  292.942,47

66224969171 KIGEN D.O.O. 1.749,06 0,00  1.749,06 0,00

35531514249 KIVELA D.O.O. 6.428,90 0,00  6.428,90 0,00



82691288367 KODEKS D.O.O. 18.750,00 0,00  18.750,00 0,00

81026281698 KOLUMBO D.O.O. 11.412,74 11.412,74 NE 11.412,74 0,00

30616822623 KOLUND IVAN 55.000,00 0,00  55.000,00 0,00

70145320759 KOMSEL D.O.O. 53.938,89 53.938,89 NE 53.938,89 0,00

37724368086 KONČAR-INSTITUT ZA ELEKTROTEHNIKU D.D. 3.978.308,15 3.978.308,15 DA 3.978.308,15 0,00

81356391287 KONSTRUKTOR -INŽENJERING DD SPLIT 0,00 56.045.705,21 NE 0,00 56.045.705,21

21570207866 KONTEJNERSKI SISTEMI D.O.O. 5.631,38 0,00  5.631,38 0,00

67010257720 KONUS-PROJEKT D.O.O. 15.111,29 15.111,29 NE 15.111,29 0,00

14433320186 KOPIRNICA LUĆE COPY,VL.VELJKA RUDIĆ 36.265,41 36.265,41 NE 36.265,41 0,00

53225157481 KRONUS MARINE D.O.O. 0,00 60.489.660,91 NE 0,00 60.489.660,91

14474247705 KRT D.O.O. 12.500,00 0,00  12.500,00 0,00

74373975422 KUBO D.O.O. 900,00 0,00  900,00 0,00

07884246284 KULIĆ BLAŽENKA    36.361,10 36.361,10 NE 36.361,10 0,00

 063214875889 KUNJAS, VL.TONĆI KUNJAŠIĆ 205.791,25 205.791,25 NE 205.791,25 0,00

64945562462 LABINPROGRES TPS D.O.O. 20.642,72 20.624,72 NE 20.642,72 0,00

24789192752 LABOR MB D.O.O. 27.395,58 0,00  27.395,58 0,00

24467257339 LABORING D.O.O. 479,70 0,00  479,70 0,00

39737100590 LABORMED D.O.O. 3.746,26 0,00  3.746,26 0,00



48114293272 LABOS D.O.O. 312.662,06 312.662,06 NE 312.662,06 0,00

11141014801 LADA AUTO D.O.O. 13.096,18 0,00  13.096,18 0,00

97244287460 LASER D.O.O. 26.679,32 26.679,32 NE 26.679,32 0,00

62641419845 LAVČEVIĆ-MEHANIZACIJA D.O.O. 937,50 0,00  937,50 0,00

24214405012 LAY VLADIMIR    20.000,00 0,00  20.000,00 0,00

 LED ELEKTRONIKA 0,00 201.378,08 NE  201.378,08

15526597734 LIFT MODUS D.O.O. 578.894,05 576.156,55 NE 578.894,05 0,00

02886077200 LIK-ELEKTRONIKA D.O.O. 357.585,36 357.585,36 DA 357.585,36 0,00

59838465001 LIPA D.O.O. 90.591,46 0,00  90.591,46 0,00

01008232760 LIST D.O.O. 962.008,45 0,00  962.008,45 0,00

88776797089 LISTEŠ TATJANA    500,00 0,00  500,00 0,00

79691089711 LITRIĆ VL.MIJO LITRIĆ 35.802,00 0,00  35.802,00 0,00

14299096678 LOGIM D.O.O. 176.021,84 0,00  176.021,84 0,00

76212711910 LONČARIĆ DALIBOR 12.000,00 0,00  12.000,00 0,00

59379499835 LONTRA D.O.O. 26.616,19 26.616,19 NE 26.616,19 0,00

03553904313 LOVRINČEVIĆ D.O.O. 101,62 0,00  101,62 0,00

 LT D.O.O. 75.190,34 75.190,34 NE 75.190,34 0,00

85183380335 LUBCON D.O.O. 1.255,83 0,00  1.255,83 0,00

33368085901 LUKAČ GORDAN    40.000,00 40.000,00  40.000,00 0,00

74925871353 LUMA-DATA, OBRT ZA TELEKOM. I 
INF.MREŽE,VL.DAMIR VALENČAK

55.934,97 55.834,97 NE 55.934,97 0,00



53182351663 LUNA COMMERCE D.O.O. 2.770,50 2.770,50 NE 2.770,50 0,00

06640538303 LUP PROJEKT D.O.O. 11.125,00 0,00  11.125,00 0,00

32525134824 LUX  TRGOVINA 16.322,31 16.322,31 NE 16.322,31 0,00

 LUXOR 615,00   615,00  

19311261113 M - PROJEKT 2000 450,00 0,00  450,00 0,00

44102336887 M.K.M. D.O.O. 1.313,64 0,00  1.313,64 0,00

69086932380 M4 MARKIOLI GRUPA D.O.O. 13.961,00 13.961,00 NE 13.961,00 0,00

37462847637 MADIRAZZA & PARTNERI ODVJETNIČKO DRUŠ-
TVO

56.354,90 0,00  56.354,90 0,00

 MAISTRA 3.000,11 6.692,61 NE 3.000,11 3.692,50

67512679412 MANDIĆ ANTE 7.500,00 7.500,00 NE 7.500,00 0,00

86353816076 MANGALA  D.O.O. 1.754,60 0,00  1.754,60 0,00

32641844056 MANUILENKO OLENA, STALNI SUDSKI TUMAČ 2.310,00 0,00  2.310,00 0,00

 MARENCE & CO.OEG 124.075,81 124.075,81 NE 124.075,81 0,00

23236780185 MARIĆ MAJA 6.346,27 6.346,27 NE 6.346,27 0,00

90789004458 MARINE AIR D.O.O. 110.830,14 0,00  110.830,14 0,00

69294906130 MARIT HOLTEN D.O.O. 3.750,00 0,00  3.750,00 0,00

73749851633 MARJAN AUTO D.O.O. 19.640,08 0,00  19.640,08 0,00

78303054400 MARKIVA PROJEKT D.O.O. 87.852,74 87.852,74 NE 87.852,74 0,00

35354588857 MARŠIĆ SANJA 47.618,55 47.618,55 NE 47.618,55 0,00

65220473880 MARUS-ATM D.O.O. 3.000,00 0,00  3.000,00 0,00

67390842610 MAŠINOPROJEKT D.O.O. 12.300,00 0,00  12.300,00 0,00



99221913313 MATIĆ ZDRAVKA 1.500,00 0,00  1.500,00 0,00

46859883439 MAX - ING  D.O.O. 6.506,38 0,00  6.506,38 0,00

33507720872 MAYER DARKO    10.000,00 0,00  10.000,00 0,00

84674470961 MBM TERMOPROJEKT D.O.O. 212.400,00 212.400,00 NE 212.400,00 0,00

46514305761 MBT-INŽENJERING D.O.O. 9.375,00 0,00  9.375,00 0,00

42394083611 MEĐIMURJEPLET D.D. 1.875,00 0,00  1.875,00 0,00

64536314217 MEGA MONT D.O.O. 3.815,19 0,00  3.815,19 0,00

79193763195 MEGALUX D.O.O. 52.303,38 52.303,38 NE 52.303,38 0,00

39432723665 MEGATRADE D.O.O. 1.706,78 0,00  1.706,78 0,00

59610651393 MEHANOTEHNA D.O.O. 5.784,76 0,00  5.784,76 0,00

45911352380 MEHATRON VL.PETRINČIĆ FABRICIO 790,00 0,00  790,00 0,00

44448417567 MERKANTILE D.D. 37.682,89 37.682,89 NE 37.682,89 0,00

22660999705 MERKUR HRVATSKA D.O.O. 1.072,88 0,00  1.072,88 0,00

05010056017 METRA D.O.O. 15.700,56 15.700,56 NE 15.700,56 0,00

75589990768 METRON INSTRUMENTS 25.525,50 0,00  25.525,50 0,00

23269006802 METRONET TELEKOMUNIKACIJE D.D. 666.040,44 666.040,44 NE 666.040,44 0,00

57495737984 METROTEKA D.O.O. 6.929,53 0,00  6.929,53 0,00

01271618606 METTLER-TOLEDO D.O.O. 31.381,32 31.381,32 NE 31.381,32 0,00

17563593340 MEZRA D.O.O. 23.407,40 23407,1 NE 23.407,40 0,00

02621517 MI D.O.O. 161.685,97 246.660,71 NE 161.685,97 84.974,74

38995127153 MI&GLASS D.O.O. 1.198,50 0,00  1.198,50 0,00



05523744802 MIHE, VL. MIHAELA KLEŠKOVIĆ 15.625,00 0,00  15.625,00 0,00

77454429373 MILOŠ BOŠKO    20.000,00 20.000,00  20.000,00 0,00

33728237791 MINTAS IVICA 4.746,06 0,00  4.746,06 0,00

20749795112 MITRA TRADE D.O.O. 4.957,00 0,00  4.957,00 0,00

73237819277 MLADEN JURIČIĆ 0,00 446.486,45 NE 0,00 446.486,45

73237819277 MLADEN JURIČIĆ 0,00 17.212.335,67 NE 0,00 17.212.335,67

28335003995 MOSTPROJEKT D.O.O. 76.699,33 76.699,33 NE 76.699,33 0,00

33732490226 MRAVAK-ALVIŽ VEDRANA 5.000,00 5.000,00 NE 5.000,00 0,00

40051035570 MREŽA ZNANJA D.O.O. 750,00 0,00  750,00 0,00

 N.P.GJEO GAUSS 26.168,72 0,00  26.168,72 0,00

15334658621 NCL MEDIA GRUPA D.O.O. 509,60 0,00  509,60 0,00

47813147819 NEIDHARDT ARHITEKTI D.O.O. 29.361,47 0,00  29.361,47 0,00

54569723891 NENAD VIDMAR,URED OVLAŠTENOG INŽENJE-
RA GEODEZIJE

51.654,25 51.654,25 NE 51.654,25 0,00

59360951057 NET - VL. DAMIR MILOVAC 12.500,00 12.500,00 NE 12.500,00 0,00

 NIEVELT INGENIEUR GMBH 0,00 195.154,02  0,00 195.154,02

73050972908 NIKO DUBROVNIK D.O.O. 325,00 0,00  325,00 0,00

63982232736 NIVELIR D.O.O. GEODETSKO PREMJERAVANJE 926,42  NE 926,42 0,00

00391201469 NORMA D.O.O. 25.817,66 25.817,66  25.817,66 0,00

 NORMENSAND GMBH 11.189,38   11.189,38 0,00



20760389438 NOVATEC D.O.O. 94.983,95 94.983,95 NE 94.983,95 0,00

03492821167 NOVI INFORMATOR D.O.O. 9.160,00 0,00  9.160,00 0,00

44110106406 NOVI LIST D.D. 2.504,96 0,00  2.504,96 0,00

70822295674 NOVI ZVUK D.O.O. 5.336,06 5.336,06 NE 5.336,06 0,00

82464794182 OBRT ZA UGOSTITELJSTVO "MATUN" VL. IVO 
BAKOTIĆ

11.943,29 11.943,29 NE 11.943,29 0,00

72102220107 ODVJETNIČKO DRUŠTVO ŠEPAROVIĆ I PARTNE-
RI

55.350,00 0,00  55.350,00 0,00

37336669356 ODVJETNIK MARKO KUZMANOVIĆ 362,50 0,00  362,50 0,00

46807442523 ODVJETNIK REŠKOVAC MARKO 8.382,16 8.382,16 NE 8.382,16 0,00

63152744425 ODVJETNIK TOMISLAV DIVIĆ 450,00 0,00  450,00 0,00

16219882214 OGNJEN BAGATIN 0,00 68.849.342,65 NE 0,00 68.849.342,65

16219882214 OGNJEN BAGATIN 0,00 1.794.992,23 NE 0,00 1.794.992,23

63588853294 OIKON D.O.O. ZA PRIMIJENJENU EKOLOGIJU 431.176,32 477.176,32 NE 431.176,32 46.000,00

91939143209 OPATIJA BIRO D.O.O. 6.642,76 6.642,76 NE 6.642,76 0,00

70701453330 ORACLE  HRVATSKA  D.O.O. 13.530,00 0,00  13.530,00 0,00

44610694500 OSIJEK-KOTEKS D.D. 4.913,77 4.913,77 NE 4.913,77 0,00

76080865307 OTIS DIZALA D.D. 59.565,60 59.565,60 NE 59.565,60 0,00

19407280555 OVERSEAS TRADE CO LTD D.O.O. 732,58 0,00  732,58 0,00

09502323527 OVLAŠTENI INŽENJER ELEKTROTEHNIKE MR.S-
C.DAMIR BLAŽEVIĆ DIPL.ING.EL.

5.850,00 0,00  5.850,00 0,00

96991542699 OVLAŠTENI INŽENJER GEODEZIJE, IVAN BILIĆ 81.953,20 81.953,20 NE 81.953,20 0,00



40012219947 OZIMEC SINIŠA    3.000,00 0,00  3.000,00 0,00

72070167302 P.P.C. BUZET D.O.O. 1.370,84 0,00  1.370,84 0,00

73209095120 P.S.C. PRIMORJE D.O.O. 345,00 0,00  345,00 0,00

41274253358 PAKTOR D.O.O. 954.440,84 954.440,84 NE 954.440,84 0,00

75302704703 PALKOVIĆ BRANIMIR 31.816,98 31.816,98 DA 31.816,98  

98047699480 PANGEO PROJEKT D.O.O. 3.300,00 0,00  3.300,00 0,00

15827489266 PAPIRUS CO D.O.O. 75.672,03 75.672,03 NE 75.672,03 0,00

62364002182 PARKETNI CENTAR D.O.O 15.571,80 0,00  15.571,80 0,00

64789478164 PARKOVI I NASADI D.O.O. 3.125,00 0,00  3.125,00 0,00

98701261436 PARLOV IVANA 4.500,00 4.500,00 NE 4.500,00 0,00

47583586827 PASTORČIĆ ŠTEFICA 102.408,29 120.155,14 NE 102.408,29 17.746,85

39289751293 PAVLIC  VELIMIR 21.935,00 0,00  21.935,00 0,00

01650869785 PAVLICA DANIJEL 12.000,00 0,00  12.000,00 0,00

97366241965 PAVLIŠA OBJEKTI D.O.O. 56.573,62 56.573,62  56.573,62 0,00

20164357085 PAVLOVIĆ DANIJEL 9.000,00 0,00  9.000,00 0,00

99695258436 PAVLOVIĆ DAVORKA 12.000,00 12.000,00 NE 12.000,00 0,00

28495895537 PBZ CARD D.O.O. 64,16 0,00  64,16 0,00

86762297079 PERCO D.O.O. 73.800,00 0,00  73.800,00 0,00

57416179421 PERIŠA MARKO    10.500,00 10.500,00 NE 10.500,00 0,00

30701633086 PEROVIĆ TEA 20.513,26 0,00  20.513,26 0,00

05169953139 PETRIČEVIĆ ANTE - AUTOPRIJEVOZNIK "BRAJO" 1.250,00 0,00  1.250,00 0,00



99944282191 PFEIFER DAVOR 7.500,00 7.500,00 NE 7.500,00 0,00

31822128153 PILAŠ IVAN    22.000,00 0,00  22.000,00 0,00

48213175962 PLANINIĆ MIRKO 5.000,00 5.000,00 NE 5.000,00 0,00

48292104531 PLASTIĆ TAMARA    1.919,26 1.919,26 NE 1.919,26 0,00

39528027689 PLASTOMET 19.436,54 9.174,44 NE 19.436,54 0,00

14480721492 PLOVPUT 82.350,00 82.350,00 NE 82.350,00  

98422745903 PODLOGA D.O.O. 3.125,00 0,00  3.125,00 0,00

22293432179 PODUZEĆE ZA CESTE D.O.O. 0,00 3.797.302,39 NE  3.797.302,39

87921182873 PODVODNI D.O.O. 1.000,00 0,00  1.000,00 0,00

32507385382 POINT D.O.O. 6.895,00 0,00  6.895,00 0,00

01916835772 POLIKLINIKA AVIVA 91.299,93 91.299,93 NE 91.299,93 0,00

69822966299 POLIKLINIKA DR.PETROVIĆ 325,00 0,00  325,00 0,00

57951842896 POLIKLINIKA MEDICO BASLER OSIGURANJE ZA-
GREB

32.010,75 32.010,75 NE 32.010,75 0,00

53665594462 POLIKLINIKA OBAD 90.495,00 0,00  90.495,00 0,00

28842147765 POLIKLINIKA SVETI ROK M.D 143.200,00 0,00  143.200,00 0,00

74508065785 POMAK D.O.O. 248.045,00 248.045,00 NE 248.045,00 0,00

67492500921 PORSCHE INTER AUTO D.O.O. 291,84 0,00  291,84 0,00

30935502619 POŽEŠKI TAMBURAŠKI ORKESTAR 859,16 0,00  859,16 0,00

55318328039 PRESA D.O.O. 196.953,18 0,00  196.953,18 0,00

34672089688 PRESSCUT D.O.O. 2.686,60 2.686,60  2.686,60 0,00



96427022284 PRIJEVOZ KRPAN D.O.O. 3.358,00 0,00  3.358,00 0,00

79000886549 PRIMAKON D.O.O. 55.780,23 132.012,39 NE 55.780,23 76.232,16

 PRIZMIĆ 3.088,88   3.088,88 0,00

90772684213 PROGEO D.O.O. 7.117,06 0,00  7.117,06 0,00

 PROJECT MANAGEMENT INSTITUTE PMI 760,37 0,00  760,37 0,00

80977825408 PROJEKTNI BIRO AK D.O.O. 258.676,48 0,00  258.676,48 0,00

27557094294 PROJEKTNI BIRO KONSTRUKTOR D.O.O. 149.445,75 149.445,75 NE 149.445,75 0,00

18216105743 PROJEKTNI BIRO NAGLIĆ D.O.O. 422.800,65 508.602,23 DA 422.800,65 85.801,58

77794968587 PROJEKTNI BIRO PALMOTIĆEVA 45 D.O.O. 3.324.683,90 0,00  3.324.683,90 0,00

28967682658 PROJEKTNI BIRO SPLIT D.O.O. 3.615.033,89 3.615.033,89 NE 3.615.033,89 0,00

25752627029 PROMEL PROJEKT D.O.O. 272.942,59 236.156,33  272.942,59 0,00

32604064279 PROMETHEUS ENERGETIKA D.O.O. 26.163,68 26.163,68 NE 26.163,68 0,00

30757807547 PROMETIS D.O.O. 103.700,00 0,00  103.700,00 0,00

66578003980 PROTECT RIJEKA D.O.O. 1.050,00 0,00  1.050,00 0,00

05337941744 PROTECTION D.O.O. 764,75 0,00  764,75 0,00

37282249879 PRTOLJAN BOŽO    131.520,00 146.520,00  131.520,00 15.000,00

80806307581 PRVA TRGOVINA D.O.O. 3.098,95 3.098,95 NE 3.098,95 0,00

53841245694 PRVAN - OBRT ZA TRG., USL. I UGOST., VL. ZVO-
NIMIR PERVAN

6.335,00 6.335,00 NE 6.335,00 0,00

 PTV PLANUNG TRANSPORT VERKEHR AG 151.568,00 0,00  151.568,00 0,00

17248172943 PUHARA HELENA 8.000,00 8.000,00  8.000,00 0,00

52862930985 PUPIĆ IVAN 3.830,00 0,00  3.830,00 0,00



85847464795 PUTNIČKA AGENCIJA MERIDIEN TEN D.O.O. 5.109,00 0,00  5.109,00 0,00

58124431086 QM QUAESTIO MATERIAE D.O.O. 54.434,36 54.434,36 NE 54.434,36 0,00

40761904921 QUAESTUS PRIVATE EQUITY KAPITAL 13.376,23 0,00  13.376,23 0,00

92162729453 QUAESTUS PRIVATE EQUITY KAPITAL-OTVORE-
NI FOND RIZIČNOG POSLOVANJA

0,00 1.392.412,25 NE 0,00 1.392.412,25

81361806756 RADIĆ MARIJA 7.500,00 7.500,00 NE 7.500,00 0,00

65160168936 RADMAN GRUPA D.O.O. 2.952,50 0,00  2.952,50 0,00

22769550981 RAIĆ ŠKARIĆ ANJA 11.225,16 11.225,16 NE 11.225,16 0,00

10081420437 RECRO D.D. 1.644.232,37 1.644.232,37 NE 1.644.232,37 0,00

24543050439 RELAX D.O.O. 13.494,70 13.494,70 NE 13.494,70 0,00

59155057736 REMIX D.O.O. 15.426,69 15.426,69 NE 15.426,69 0,00

28712783384 RENCON D.O.O. 74.954,67 0,00  74.954,67 0,00

21436549535 REPER PLUS D.O.O. 92.838,56 92.838,56 NE 92.838,56 0,00

56474956269 RESTORAN JANKOVIĆ, VL. DIANA JANKOVIĆ 1.414,00 0,00  1.414,00 0,00

39902816075 RESTORAN MORNAR POPAJ 360,00 0,00  360,00 0,00

37713640687 REVELIN D.O.O. 11.640,00 0,00  11.640,00 0,00

68930455835 RI-GIRUS D.O.O. 6.250,00 6.250,00 NE 6.250,00 0,00

06443766961 RIJEKAPROJEKT D.O.O. 19.931,53 1.277.165,27 NE 19.931,53 1.257.233,74

73830211347 RIJEKAPROJEKT GEOTEHNIČKO ISTRAŽIVANJE 57.114,82 0,00  57.114,82 0,00

11358640435 RIJEKAPROJEKT-VODOGRADNJA D.O.O. 300,00 0,00  300,00 0,00

92824545492 ROBIĆ IVAN 0,00 56.751,04  0,00 56.751,04



80026350064 RONČEVIĆ DALIBOR 7.500,00 0,00  7.500,00 0,00

61637842408 ROSET VL.ŽELIMIR KARAMARKO 2.300,10 2.300,10 NE 2.300,10 0,00

94757004774 RO-TEHNOLOGIJA D.O.O. 6.116,83 6.116,83 NE 6.116,83 0,00

24723122482 ROTO DINAMIC D.O.O. 488,86 0,00  488,86 0,00

04715125433 RPI D.O.O. 10.191,95 10.191,95 NE 10.191,95 0,00

64893438592 RUBIĆ MIRA, JAVNI BILJEŽNIK 2.201,00 0,00  2.201,00 0,00

420937238000
5 RUDARSKI INSTITUT D.D. 2.606,88 0,00  2.606,88 0,00

 RU-VE D.O.O. 442,76   442,76 0,00

92227566024 S.M. INŽENJERING D.O.O. 38.932,50 38.932,50 NE 38.932,50 0,00

32533473900 S.M.D.S. CONSULTING D.O.O. 26.559,73 0,00  26.559,73 0,00

89236961496 SAIPEM MEDITERAN USLUGE D.O.O. 44.700,66 0,00  44.700,66 0,00

27603666650 SALON PRIRODE, VL. ĐURĐICA GAŠPAROVIĆ 625,00 0,00  625,00 0,00

48547041985 SENJAK, VL.LILJANA SENJAK 37.670,90 37.670,90 NE 37.670,90 0,00

91672503 SERVIS ANALITIČKIH I PRECIZNIH VAGA  VL.FRA-
NJO ZLODI

2.737,48 0,00  2.737,48 0,00

63041633582 SIGURNOST D.O.O. 3.330,19 0,00  3.330,19 0,00

77306500476 SIGURNOST D.O.O. 250.639,65 270.639,65 NE 250.639,65 20.000,00

 SINDI PULJIZ 0,00 57.357,13 NE 0,00 57.357,13

52143596678 SIPKO D.O.O. 6.359,10 0,00  6.359,10 0,00

35075764438 SLOBODNA DALMACIJA D.D. 11.800,80 0,00  11.800,80 0,00

56567405816 SMAGRA D.O.O.. 3.690,00 0,00  3.690,00 0,00



02861429 SMART ENVIRONMENT SOLUTIONS D.O.O. 120.994,82 0,00  120.994,82 0,00

95243482140 SMIT-COMMERCE D.O.O. 1.326,67 0,00  1.326,67 0,00

24891344516 SOKO COMMERCE D.O.O 3.672,00 0,00  3.672,00 0,00

56334228373 SOLDO MARINKO 49.842,00 49.842,00 NE 49.842,00 0,00

28344671798 SONOMED SISTEMI D.O.O. 1.291,50 0,00  1.291,50 0,00

17497489416 SPP D.O.O. 23.750,00 23.750,00 NE 23.750,00 0,00

24661131010 ST INŽENJERING D.O.O. 3.190,00 0,00  3.190,00 0,00

09552305759 STAKLO PILETIĆ D.O.O. 930,55 0,00  930,55 0,00

27936126501 STALNI SUDSKI VJEŠTAK ZA ŠUM., LOVSTVO I 
DRV. IVAN GRGINČIĆ

6.787,30 6.787,30 NE 6.787,30 0,00

41226611765 STAMAĆ DOMINIK 91.273,14 91.273,14 NE 91.273,14 0,00

13428132786 STANGER D.O.O. 1.260,00 1.260,00 NE 1.260,00 0,00

88680117715 STANOVI JADRAN 0,00 383.200,00 NE  383.200,00

 STAPELFELDT 42.862,56 0,00  42.862,56 0,00

96929340330 STARČEVIĆ IGOR, ODVJETNIK 187.875,93 0,00  187.875,93 0,00

58589501446 STIPIČEVIĆ PERIŠA, VL. OBRTA, AUTOSERVIS 
STIPIČEVIĆ

875,00 0,00  875,00 0,00

83876525696 STO - VL. FRANJO LELJAK 1.623,60 0,00  1.623,60 0,00

93772407986 STOJKOVIĆ GORAN 25.124,00 25.124,00 NE 25.124,00 0,00

57341319888 STROJARSKA TEHNIČKA RADIONICA D.O.O. 3.237,50 0,00  3.237,50 0,00

83180135954 STUDIO 3LHD D.O.O. 368.833,70 1.143.696,97 NE 368.833,70 774.863,27



57738737979 STUDIO 92 D.O.O. 1.316,25 0,00  1.316,25 0,00

40587360933 STUDIO ARS D.O.O. 39.835,54 0,00  39.835,54 0,00

41671198757 STUDIO NIXA, VL.ANA DUMANČIĆ 3.044,25 0,00  3.044,25 0,00

81806088258 STUDIO X D.O.O. 10.811.930,02 10.811.930,02 NE 10.811.930,02 0,00

39618704213 STYRIA HRVATSKA-MEDIJSKI SERVISI D.O.O. 14.070,46 0,00  14.070,46 0,00

04377118479 SUDINJA DRAGICA 10.800,00 10.800,00 NE 10.800,00 0,00

 SYMOS S.R.O. 20.092,76 0,00  20.092,76 0,00

43950963671 SYSTEMCOM D.O.O. 6.899,07 0,00  6.899,07 0,00

97110783220 ŠALINOVIĆ TONĆI 7.500,00 7.500,00 NE 7.500,00 0,00

64783974645 ŠILHAR MIHALJEVIĆ SONJA 4.695,45 0,00  4.695,45 0,00

79329693566 ŠIMETIN VLADIMIR 30.000,00 0,00  30.000,00 0,00

46109349811 ŠKAREC ŽELIMIR    31.668,58 31.668,58 DA 31.668,58 0,00

92518824224 ŠKOLSKI SERVIS D.O.O. 7.589,10 0,00  7.589,10 0,00

96874956915 ŠTASNI D.O.O. 26.488,15 0,00  26.488,15 0,00

77807753594 ŠTOS  NIKŠA 20.046,00 20.046,00 NE 20.046,00 0,00

12095266699 TARDI TRGOVINA D.O.O. 21.741,00 34.336,83 NE 21.741,00 12.595,83

41518801900 TASLIDŽIĆ DAMIR 7.500,00 0,00  7.500,00 0,00

99944170669 TEB - POSLOVNO SAVJETOVANJE D.O.O. 2.710,00 0,00  2.710,00 0,00

66553518863 TEB INŽENJERING D.D. 427.198,11 427.198,11 NE 427.198,11 0,00

 TECHNICKY A ZKUŠEBNI USTAV STAVEBNI PRA-
HA S.P.

3.007,90 0,00  3.007,90 0,00



52201125004 TEH PROJEKT ELEKTROTEHNIKA D.O.O. 62.500,00 0,00  62.500,00 0,00

10951731289 TEHNIČAR BIROCOMP D.O.O. 560,04 0,00  560,04 0,00

49911547627 TEHNIČAR-SERVAG D.O.O. 3.437,50 3.437,50 NE 3.437,50 0,00

49741075781 TEHNIČKE  KONSTRUKCIJE  D.O.O. 282.988,76 0,00  282.988,76 0,00

25974671544 TEHNOEKSPERT D.O.O. 400,00 0,00  400,00 0,00

26987865935 TEHNOKOM D.O.O. 39.436,04 39.436,04 NE 39.436,04 0,00

93809948442 TEHNOMOBIL D.O.O. 275,00 0,00  275,00 0,00

21926472791 TEHNOZAVOD-MARUŠIĆ D.O.O. 110.409,92 110.409,92 NE 110.409,92 0,00

63255398984 TEHNOZONE D.O.O. 65.000,00 0,00  65.000,00 0,00

54159717539 TEH-PROJEKT ZADAR D.O.O. 53.605,81 53.605,81 NE 53.605,81 0,00

83539474061 TELECONTROL D.O.O. 149.710,07 149.710,07 NE 149.710,07 0,00

12389446891 TELEMOBIL D.O.O. 738,00 0,00  738,00 0,00

12787401597 TERESTIKA D.O.O. 114.953,13 114.953,13 NE 114.953,13 0,00

48671346974 TERMO SERVIS D.O.O. 179.394,54 179.394,54 NE 179.394,54 0,00

70450301804 TERMODINAMIKA D.O.O. 8.261,95 0,00  8.261,95 0,00

54485777569 TERMOINŽENJERING-PROJEKTIRANJE D.O.O. 120.890,00 0,00  120.890,00 0,00

70140364776 TERMOPLIN D.D. 20,63 0,00  20,63 0,00

(nerezident) TEŠANOVIĆ SINIŠA 2.000,00 0,00  2.000,00 0,00

37811830489 THALPOS D.O.O. 112.850,00 0,00  112.850,00 0,00

48450888776 TIM D.O.O. 29.532,83 29.532,83 NE 29.532,83 0,00



35711868583 TINAMON D.O.O. 2.460,00 0,00  2.460,00 0,00

39052496402 TIPOMAT D.O.O. 6.236,91 0,00  6.236,91 0,00

70394297130 TISKARA VELIKA GORICA D.O.O. 18.730,00 0,00  18.730,00 0,00

99673200524 TOMIN INŽENJERING, D.O.O. 188,67 0,00  188,67 0,00

05963033942 TOMIS D.O.O. 24.326,42 24.326,42 NE 24.326,42 0,00

44557141964 TONIĆ LJUDMILA - SUDSKI TUMAČ ZA RUSKI JEZIK 6.975,00 0,00  6.975,00 0,00

87976895636 TOPOING  D.O.O. 160.843,80 192.935,94 NE 160.843,80 32.092,14

51475743156 TOPOMATIKA D.O.O. 153.750,00 153.750,00 NE 153.750,00 0,00

56983244871 TOYOTA CENTAR ZAGREB D.O.O. 84.021,36 84.021,36 NE 84.021,36 0,00

88287356320 TPA  ZA ODRŽAVANJE KVALITETA I INOVACIJA D.O.O. 155.534,16 0,00  155.534,16 0,00

30364993041 TRAFFICON D.O.O. 385.800,22 0,00  385.800,22 0,00

96089021819 TRASER D.O.O. 15.990,00 0,00  15.990,00 0,00

93225891495 TRAST MEĐ. OTPREMNIŠTVO D.D. 312,50 0,00  312,50 0,00

33349599710 TREŠNJA D.O.O. 2.192,18 0,00  2.192,18 0,00

03313428411 TRGOGRAD-PAVIĆ, VL. PAVIĆ TOMISLAV 3.000,00 0,00  3.000,00 0,00

77583789735 TRINDUS EKSPERT D.O.O. 25.895,89 0,00  25.895,89 0,00

21800617136 TRUS-PROM D.O.O. 4.346,00 4.346,00 NE 4.346,00 0,00

64520989853 TUV CROATIA D.O.O. 107,10 0,00  107,10 0,00

62848909514 TVORNICA PRIJEVODA 2.096.169,75 2.096.169,75 NE 2.096.169,75 0,00

31334058671 UČKA KONZALTING D.O.O. 137.046,75 0,00  137.046,75 0,00

02268890896 UDRUGA HRVATSKIH URBANISTA 5.000,00 0,00  5.000,00 0,00



43015896702 UDRUGA KONZULTANTSKIH DRUŠTAVA U GRADI-
TELJSTVU 18.000,00 0,00  18.000,00 0,00

01152649489 UDRUŽENJE HRVATSKIH ARHITEKATA 1.300,00 0,00  1.300,00 0,00

41214150626 UGRIN-ING D.O.O. 99.630,00 99.630,00 NE 99.630,00 0,00

26561427801 ULIX   D.O.O. 9.000,00 0,00  9.000,00 0,00

91012469230 UNEX GRUPA D.O.O. 60.605,17 60.605,17 NE 60.605,17 0,00

07507345484 UNIKOM  D.O.O. 967,43 0,00  967,43 0,00

64717998440 UN-TRA D.O.O. 52.460,00 0,00  52.460,00 0,00

11880775445 UO SANTO, VL. FRANJO SANTO 270,00 0,00  270,00 0,00

09990786261 URAR ŽIVKOVIĆ URARSKO-TRGOVAČKI OBRT 
VL.NINO ŽIVKOVIĆ

1.250,00 0,00  1.250,00 0,00

69309707892 URBANISTIČKI ZAVOD GRADA ZAGREBA D.O.O. 36.183,14 0,00  36.183,14 0,00

74221476988 URBING D.O.O. 37.795,05 37.795,05 NE 37.795,05 0,00

96764136124 URBIS 72 D.D. 5.000,00 5.000,00 NE 5.000,00 0,00

77899403338 URED OVL.INŽENJERA, IVAN DUBROVIĆ 141.119,44 0,00  141.119,44 0,00

06020662581 URED OVLAŠENOG INŽENJERA GEODEZIJE BO-
RIS BRAJKOVIĆ, ING.GEOD.

1.870,00 0,00  1.870,00 0,00

35851418884 URED OVLAŠT.INŽ.ELEKTROT.VL.DRAGČEVIĆ 33.326,50 0,00  33.326,50 0,00

36528513246 URED OVLAŠT.INŽ.GEODEZ., VL. MIJO PENDO 3.687,50 0,00  3.687,50 0,00

25070057707 URED OVLAŠTENOG INŽ.GRAĐ.ZA PROJ.I NAD-
ZOR, SCHWABE ŽELJKO

95.540,99 95.540,99 NE 95.540,99 0,00

77391163492 URED OVLAŠTENOG INŽENJERA ELEKTROTEH-
NIKE BERNARD GOBBO

6.223,59 6.223,59 NE 6.223,59 0,00

80001246 URED OVLAŠTENOG INŽENJERA GEODEZIJE 
TINO VUJEVIĆ

8.610,00 0,00  8.610,00 0,00

90559908700 URED OVLAŠTENOG INŽENJERA GEODEZIJE, VL. 
IVICA MIKIČIĆ

8.000,00 8.000,00 NE 8.000,00 0,00



98819827384 URED OVLAŠTENOG INŽENJERA STROJARSTVA 
DAVOR ŽANETIĆ,DIPL.ING.STROJ.

18.750,00 0,00  18.750,00 0,00

97248873336 USLUŽNI OBRT LINE 8.159,95 8.159,95 NE 8.159,95 0,00

22427089148 USTANOVA ZA ZDRAVSTVENU SKRB MEDIKOL 1.273,00 0,00  1.273,00 0,00

28499414661 USTANOVA ZA ZDRAVSTVENU SKRB, DR.ŠPIRA-
NOVIĆ

9.333,00 9.333,00 NE 9.333,00 0,00

30335873024 VAGE D.O.O. 5.275,00 5.275,00 NE 5.275,00 0,00

39048902955 VARKOM D.D. 179,81 0,00  179,81 0,00

49001727560 VATEL D.O.O. 2.358,14 2.358,14 NE 2.358,14 0,00

23491522111 VDM SERVIS, VL. DRAGOSLAV ĐURIĆ 6.176,75 0,00  6.176,75 0,00

92276133102 VEČERNJI LIST D.O.O. 9.770,87 9.770,87 NE 9.770,87 0,00

19250471526 VEGRAD D.O.O. 100.000,00 0,00  100.000,00 0,00

45034766351 VEIĆ SANJA    500,00 0,00  500,00 0,00

02309238819 VEKIĆ AMELIO    5.342,40 5.342,40  5.342,40 0,00

56426320548 VELCON PROJEKT D.O.O. 1.124.118,32 1.124.118,32 NE 1.124.118,32 0,00

81434223394 VERIDON D.O.O. 86.000,00 86.000,00 NE 86.000,00 0,00

55689653336 VESNA PUČAR, JAVNI BILJEŽNIK 51.291,38 51.291,38 NE 51.291,38 0,00

47494390096 VIADUKT 0,00 384.034,35 NE  384.034,35

00668169514 VIADUKT PROJEKT D.O.O. 279.850,00 0,00  279.850,00 0,00

63109975298 V-ING D.O.O. 52.866,40 0,00  52.866,40 0,00

29524210204 VIP-NET  D.O.O. 15.920,67 15.920,67 NE 15.920,67 0,00

80104059992 VIS GRADITELJ-GRADITELJSTVO D.O.O. 69.298,20 0,00  69.298,20 0,00



 628711962851 VISKOVIĆ NENA 5.000,00 0,00  5.000,00 0,00

81178060435 VIŠTICA MIROSLAV 7.500,00 0,00  7.500,00 0,00

32080188632 VLAHOVIĆ TATJANA    5.000,00 0,00  5.000,00 0,00

10125119274 VM INŽENJERING D.O.O. 74.004,54 74.004,54 NE 74.004,54 0,00

76937598211 VODOPRIVREDA KARLOVAC D.D. 74.218,75 0,00  74.218,75 0,00

08280829022 VOJTA I CRVENKA D.O.O. 21.441,50 0,00  21.441,50 0,00

27550971925 VOLT-ING D.O.O. 511.665,40 511.665,40 NE 511.665,40 0,00

66300503074 VPS INŽENJERING, D.O.O. 839.616,00 2.211.699,81 NE 839.616,00 1.372.083,81

52228559425 VRATA SISTEMI D.O.O. 150,00 0,00  150,00 0,00

50474231999 VRKLJAN MARKO 378.742,77 378.742,77 NE 378.742,77 0,00

50474231999 VRKLJAN MARKO 37.191,48   37.191,48  

48716951230 VUČNA SLUŽBA "AUTO ĆULAP" - SESVETE 750,00 0,00  750,00 0,00

70333556049 VUKA D.D. 1.850,00 0,00  1.850,00 0,00

93475663617 VUKOVIĆ Ć BOGOVIĆ  MAJA 10.400,00 0,00  10.400,00 0,00

90439696130 VULKAL D.O.O. 280,00 0,00  280,00 0,00

08590814903 VULKANIZACIJA  VRBANOVIĆ  IVANA 15.597,63 0,00  15.597,63 0,00



50133710072 VULKANIZACIJA GUMA MRAK 7.013,61 7.013,61 NE 7.013,61 0,00

 HU30056963 WEIL, GOTSHAL & MANGES LLP 29.785,56 0,00  29.785,56 0,00

99329645689 Z.O.P. D.O.O. 8.364,63 8.361,63 NE 8.364,63 0,00

SI 43950019 ZAG, ZAVOD ZA GRADBENIŠTVO SLOVENIJE 27.447,07 0,00  27.447,07 0,00

15364543303 ZAGREB NEKRETNINE D.O.O. 18.125,00 0,00  18.125,00 0,00

90258647818 ZAGREB-INŽENJERING D.O.O. 1.050,00 0,00  1.050,00 0,00

06588149401 ZAGREB-MONTAŽA D.O.O. 6.006.883,17 6.006.883,17 NE 6.006.883,17 0,00

66820915590 ZAJC JOSIP 272.411,37 275.378,65 NE 272.411,37 2.967,28

 
ZAJEDNIČKA ADVOKATSKA KANCELARIJA BOJA-
NA TKALČIĆ-ĐURIĆ,OLODAR PREBANIĆ,ADELA 
RIZVIĆ & ARELA JUSUFBAŠ

1.052,76 0,00  1.052,76 0,00

22897286720 ZAMOLO MIHAELA 170.671,38 170.671,38 NE 170.671,38 0,00

22897286720 ZAMOLO MIHAELA 54.521,76 54.521,76 NE 54.521,76 0,00

55945864193 
ZAST D.O.O.-ZAVOD ZA ZAŠTITU NA RADU, ZA-
ŠTITU OD POŽARA I ZAŠTITU ČOVJEKOVE OKO-
LINE

38.957,50 112.157,50 NE 38.957,50 73.200,00

36442925433 ZAŠTITA ZRIN D.O.O. 71.377,50 71.377,50 NE 71.377,50 0,00

68204597981 ZAŠTITA-ZAGREB D.D. 6.959,88 6.959,88 NE 6.959,88 0,00

76638884750 ZAVOD ZA FOTOGRAMETRIJU D.D. 867.637,59 867.637,59 NE 867.637,59 0,00



51028550278 ZAVOD ZA INTEGRALNU KONTROLU D.O.O. 3.250,00 0,00  3.250,00 0,00

05494093403 ZAVOD ZA ISTRAŽ.I RAZVOJ SIGURNOSTI D.D. 35.040,94 35.040,94 NE 35.040,94 0,00

78499807369 ZAVOD ZA PROSTORNO PLANIRANJE OSIJEK 62.500,00 0,00  62.500,00 0,00

07172274422 ZDRAVSTVENA USTANOVA ZA MEDICINU RADA 
Prim.mr.sc.ZLATKO RAČKI dr.med.

370,00 0,00  370,00 0,00

59510151941 ZEKIĆ EMIR 11.399,77 11.399,77 DA 11.399,77 0,00

85761684617 ZEKO,GRAĐEV.INSTALATERSKI OBRT, VL.ŽELJKO 
KOBEŠĆAK

47.748,29 0,00  47.748,29 0,00

62768551594 ZG-PROJEKT D.O.O. 349.818,29 349.818,29 NE 349.818,29 0,00

22228764473 ZIRS UČILIŠTE 5.395,12 5.395,12 NE 5.395,12 0,00

63194158915 ZLOIĆ DARIA 7.500,00 7.500,00 NE 7.500,00 0,00

32578564130 ZTC BIRO OPREMA D.O.O. 1.175,00 0,00  1.175,00 0,00

40009663002 ZTC, ZDRAVSTVENO-TURISTIČKI CENTAR BANJA 
VRUĆICA A.D.

12.855,99 0,00  12.855,99 0,00

03648243634 ŽDERIĆ ŽELJKO 5.000,00 0,00  5.000,00 0,00

05945870187 ŽULJEVIĆ ANTE    2.000,00 0,00  2.000,00 0,00

42524586447 ŽUPIĆ & PARTNERI, ODVJETNIČKO DRUŠTVO 225.517,33 225.517,33 NE 225.517,33 0,00

UKUPNO 3. skupina 107.951.915,15 308.120.169,71 0,00 107.951.915,15 216.365.129,27



UKUPNO 2.041.058.760,70 2.094.551.465,29  1.894.250.159,22 219.711.106,39


